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Değerli Ortaklarımız, 

Kuyumcukent İşletme A.Ş. Yönetimi olarak 2. Senemizi tamamlarken tüm alanlarda 
ciddi gelişmeler ve iyi neticeler aldığımızı görerek, siz ortaklarımızın da olumlu 
tepkilerini duymuş olmakla doğru işler yaptığımızdan emin oluyoruz. 

Kurulduğu günden bu yana ciddi sıkıntılar yaşamış; her geçen gün değer kaybetmiş 
ve sektörün problemli bir yeri olarak nitelendirilen Kuyumcukent’i  hak ettiği yere 
getirmek amacıyla talip olduğumuz KİAŞ Yönetimi’ne gelişimizle birlikte 
Kuyumcukent’te önemli gelişmeler sağladığımızı görüyor ve çok daha büyük başarılar 
elde edeceğimize inanıyoruz.  

2 sene gibi kısa bir süre zarfında çoğu kronik problemleri çözmenin yanı sıra tesisin 
gelişmesi ve tanınması adına da ciddi çalışmalarımız oldu. Kuyumcukent artık; 
Ortadoğu’nun en büyük altın, gümüş, mücevher üretim ve ticaret merkezi olarak 
adını duyurmaya başlayan, sektörün kalbi haline gelmiştir. Kuyumcukent maliklerinin 
bugüne kadar ellerinden çıkartmaya çalıştıkları, ancak talep olmaması sebebiyle son 
derece düşük fiyatlara bile satışını yapamadıkları mülkler ve kiralama bedelleri; 
Yönetime gelişimizle birlikte % 100’ün üzerinde bir artış gösterdi. Yaşanan bu artış 
maliklerimizi oldukça sevindirerek bize olan inançlarını perçinledi, ancak biz bunu bir 
başarı olarak algılamak yerine Kuyumcukent mülk satış ve kiralama fiyatlarının hala 
düşük olduğunu düşünüyoruz. Esas hedefimiz; bugünkü mülk fiyatlarını 3-4 katına 
çıkartmak ve Kuyumcukentimizi sektörün cazibe merkezi haline getirmektir.  

Uzun yıllardır sektördeki pek çok kişinin ‘ölü yatırım’ olarak nitelediği Kuyumcukent’e 
ve 10 yıldır zarar eden KİAŞ'a yeni bir soluk kazandırdık, planladığımız ve 
Kuyumcukentlilerle paylaştığımız projelerin büyük bir kısmını hayata geçirirken, geriye 
kalanlarla ilgili ise büyük adımlar attık. Düğün ihtiyaçlarını karşılama merkezinin 
tesisi, ulaşımı kolaylaştırma ve metro projesi, yeni otobüs hattı projesi, 
servis projesi, THY ile misafir bekleyen yolcu projesi, elektrik 
maliyetlerinin azaltılması projesi, teşvik ve destek projesi, ibadethane 
projesi, otopark projesi, cafe ve restaurant projesi, profesyonel yönetim 
projesi, hukuk projesi, aidat projesi, arıtma tesisi projesi başlıklı tüm 
projelerimiz teker teker hayata geçmeye başladı.  

Söz verdiklerimiz dışında Yönetim olarak bizzat üstlendiğimiz bir çok çalışmada 
başarılar elde ettik ve üyelerimize sonuçları müjdeledik. Altın ve Taş Borsası ile 
yaptığımız anlaşma neticesinde Kuyumcukent’e taşınan Borsa İstanbul A.Ş. Kıymetli 
Madenler ve Taş Piyasası; tesisimizin değerini 400 milyon dolar civarında 
arttırmıştır. Yönetime gelişimizle birlikte modern ve şeffaf bir yönetim anlayışı 
benimseyerek İç Denetim ve Risk Kontrol Birimini oluşturarak Kuyumcukent'in ve 
şirketimizin 7/24 denetlenmesini sağladık. Dönemin Cumhurbaşkanı ve Başbakanı da 
dahil olmak üzere bir çok özel görüşme gerçekleştirdik. Yaptığımız görüşmelerde 
Kuyumcukent için destekler isteyerek kendi özel çevremizi de sıkça kullandık.  
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Geçen süre zarfında sektörel sorunlarla ilgilenerek Kuyumcukent olarak kredi kartına 
taksit ve ÖTV’nin kaldırılması konularına öncülük ederek sektör için büyük başarılar 
elde ettik.  

Şirketi ilk devraldığımızda 5 trilyona yakın açığı bulunan ve batık bir şirket ile karşı 
karşıya idik. Prensip olarak benimsediğimiz şeffaf, kurumsal ve profesyonel yönetim 
anlayışı ile çok büyük başarılara imza attığımızı görüyoruz. Göreve başladığımızda 
KİAŞ’ın mali durumu ile ilgili bilimsel çalışmalar yaparak mali bütçe disiplini esasını 
benimsedik. Şirket Yönetiminde süratle aldığımız tedbirlerle; giderlerin kısılması ve 
gelirlerin arttırılması hedeflerini yürüterek çok yoğun ve özverili çalışmalar yaptık, zor 
günler yaşadık. Ortaya koyduğumuz yoğun ve özverili çalışmalar sonunda Ekim 
2014'de şirketin yıllara matuf tüm açıkları (5 Milyon'a yakın) kapatılmıştır. 

Yatırım Bütçesinde yer alan projelerimizi teker teker sonuçlandırarak Kuyumcukent’in 
çehresini değiştirdik. Kuyumcukent artık eski Kuyumcukent değildir, her şeyiyle farklı 
bir hale dönüşmüştür. Yıllarca aldıkları mülklerin değerine ulaşmadığından ve 
yaptıkları yatırımın isabetli olmadığından yakınan maliklerin fikirleri artık değişmiştir. 
Tesisin genel doluluk oranı % 90'ların üzerine, yıllardır gelişmesini tamamlayamayan 
AVM'nin doluluk oranını ise % 75'e çıkardık. İnşaallah çok kısa süre içinde bunu    
%100'e çıkararak kronik sorunların tamamını tarih sahnesine gömerek, geleceğe 
daha aydınlık bakacağız.  

AVM'ye gelen müşteri sayısını artırmak maksadıyla, 3 saate kadar ücretsiz otopark 
kullanımı uygulamasına ve her malik'e 1 araçlık ücretsiz otopark uygulaması başlattık. 
 
Kuyumcukent’te güvenlik pekiştirildi, 15 yeni güvenlik görevlisi takviyesinin yanında, 
elektronik güvenlik önlemlerini artırarak, demode olmuş kameraları yeniledik, 1 
Milyon TL'nin üzerinde yapılan bir yatırımla 600’ün üzerinde yeni IP sistemli kamera 
montajı yaptık, 7/24 esasına göre çalışan Güvenlik Otomasyon (CCTV) Merkezinin 
yeri değiştirilerek, tamamen modernize ettik. 

Başlatılan “Üye İlişkileri Operasyonu” ile Kuyumcukent üyeleriyle Yönetim arasındaki 
bağı kuvvetlendirdik. Bugüne kadar ilgilenilmeyen ya da çözümsüz kalan şikayetler 
üyenin ayağına giderek tek tek toplanarak % 100 memnuniyet sağlamak amacıyla 
kurulan sistemle birlikte artık şikayeti yanıtlanmayan hiçbir üye kalmamış oldu.  
 

Çok ciddi ve yoğun bilimsel çalışmalarla; yıllardır KİAŞ'ın ve üyelerimizin başını ağrıtan 
Site Arıtma Tesisi sorunlarını tek tek çözdük, Devlet kurumlarının baskısı sona 
erdirildi, tüm Kuyumcukent'in Çevre mevzuatına uygun hale getirilmesi sağlandı, 
emisyon bacalarının akredite bir kuruluş ile anlaşılarak ölçümleri tamamlanarak Çevre 
Bakanlığının tarafımızdan istediği yükümlülüklerin tamamı yerine getirilmiş oldu. 
Bununla paralel olarak önce İl Uygunluk Yazısı, daha sonra da Geçici Faaliyet Belgesi 
alınması başarıldı.  
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2014 Yılı içinde çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren kurumlarla özel anlaşmalar 
sağlanarak Kuyumcukentlilere birçok alanda fiyat avantajları temin edildi. Loomis, 
Deniz Bank, Doğan Hastanesi, Wyndham İstanbul Petek Otel, Medipol, Medicana, 
Grand Cevahir Hotel, Gorrion Hotel İstanbul, Medical Park Hastanesi, İhlas Koleji, 
Dentaydın, Kineziterapi gibi eğitim-sağlık-konaklama-değerli eşya taşımacılığı yapan 
kurumlarla karşılıklı olarak imzalanan anlaşmalar sayesinde Kuyumcukentliler % 50’ye 
varan indirim imkanlarından yararlanmaya başladı.   

Geçen yıl şirkette tesis edilen Toplam Kalite Yönetimi kapsamında, ihtiyaç olan ISO 
belgeleri alınması kararlaştırılarak, işlemlerine başlandı. ISO 9001:2008 Kalite 
Yönetim Sistemi, ISO 14001:2004 Çevre Yönetim Sistemi, ISO 18001:2007 İş Sağlığı 
ve Güvenliği Belgesi, ISO 10002:2006 Müşteri Memnuniyet Belgesi süreçlerine 
başlandı.  

Geçirdiğimiz bu süre zarfında tarihi bir başarıya imza attık. Geçmiş dönemlerde 
zarar eden bir şirket olan KİAŞ; kar'a geçmeye başlayarak yakın zamanda 
Borsa’da işlem görmeye uygun bir hale getirilecektir. Borç batağından 
kurtardığımız KİAŞ’ın artık üyelerine "kaliteli hizmet" veren bir şirket haline dönüşmesi 
ve üyelerimizin memnuniyetini arttırmak amacıyla hizmet kalitemizi çok daha üst 
seviyeye çekebilir  ve gerektiğinde aidatlarda indirime gidebilir konuma geldik.  

Yönetimde geçirdiğimiz 2. senemiz olan 2014 yılında yaptığımız, başardığımız tüm 
işlere değindiğimiz bu Faaliyet Raporunu hepinizin bilgilerine arz eder; 
çalışmalarımızda bize destek olan tüm çalışanlarımız ve ortaklarımıza teşekkürlerimizi 
sunarız. 

 

 

Selami Tütüncüoğlu     Nevzat Sudaş 

Ynt.Krl.Bşk.V. ve Genel Müdür   Ynt.Krl. Başkanı 
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KUYUMCUKENT İŞLETME ANONİM ŞİRKETİ 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

  

1- GENEL BİLGİLER 

A-) Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi : 

 01.01.2014 – 31.12.2014 

 B-) Şirketin : 

Ticaret Unvanı                  :   KUYUMCUKENT İŞLETME A.Ş. 

Ticaret Sicil Numarası         :       528494 

İnternet Sitesi Adresi          :   www.kuyumcukent.com.tr 

Merkez Adresi                   :  Yeni Bosna Merkez Mah. Ladin Sok.No.4 1005 Bahçelievler/İstanbul 

Merkez Telefon Numarası     : 212 603 00 00 

Merkez Fax Numarası          :  212 603 00 15 

Merkez E-Posta Adresi        : info@kias.com.tr 

  C-) Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ilişkin hesap dönemi içerisindeki değişiklikler: 

 ORGANİZASYON: Yönetim Kurulu 

NEVZAT SUDAŞ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
SELAMİ TÜTÜNCÜOĞLU YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 
ABDULLAH DENİZ YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 
MUSTAFA ERTEKİN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
AHMET KARBEYAZ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
MUSTAFA GENÇÇELEP YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
CELİL DEMİRSOY YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
OSMAN KARAGÜNEY YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
VELİ ÜZEN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

Genel Müdür                     : Selami Tütüncüoğlu 

Mali Ve İdari İşler Müdürü  : Beyhan Bay 

Teknik Müdür                    : Suat Demirağ 

Destek Birimleri ve Güvenlik Müdürü : Olcay Hasan Sümer   

Arıtma ve Çevre Birimi Müdürü : Kurtuluş Abacıoğlu  

 

 

ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 
 
 
a)- Sermayesi                     : 7.500.000,00 
 
b)- Ortaklık Yapısı               : Çok ortaklı 
 
 
 
 
PAY SAHİBİNİN ADI, 
SOYADI/ÜNVANI 

İKAMETGAH ADRESİ HİSSE 
ADEDİ 

SERMAYE 
TUTARI 
(TL) 
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1-ÖZCAN HALAÇ 
KUYUMCUKENT KOMPLEKSİ FABRİKA:7 
YENİBOSNA BAHÇELİEVLER İSTANBUL 125975,666 125975,666 

2-CETAŞ 
KUY.İML.İHR.İTH.VE 
DAHİLİ TİC. LTD.ŞTİ. 

KUYUMCUKENT KOMPLEKSİ FABRİKA:6 
BAHÇELİEVLER YENİBOSNA İSTANBUL 99291,3417 99291,3417 

3-KUYUMCUKENT 
GAYRİMENKUL 
YAT.A.Ş. 

VİZYONPARK MERKEZ PLAZA C-1 BL 
KUYUMCULAR SK.4/325-326 K:11 YENİBOSNA 
İSTANBUL 

93785,753 93785,753 

4-REŞAT ÇALIŞKAN 
VİZYONPARK MERKEZ PLAZA C-1 BL 
KUYUMCULAR SK.4/325-326 K:11 YENİBOSNA 
İSTANBUL 

79158,4852 79158,4852 

5-DİĞER ORTAKLAR 
  

7101788,754 7101788,75 

 

Ç-) İmtiyazlı paylara ve payların oy haklarına ilişkin açıklamalar: 

Yoktur. 

D-) Yönetim organı, üst düzey yöneticileri ve personel sayısı ile ilgili bilgiler: 

31.12.2014 tarihinde; 9 kişi Yönetim Kurulu üyesi, 53 kişi Yönetici ve personel. 

E-) Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle kendisi veya başkası adına yaptığı 
işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler: 

 Yoktur. 

2- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİNE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

 A-) Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr payı gibi mali menfaatlerin toplam tutarları: 

 Huzur Hakkı brüt ücret tutarı : 161.290 TL   

B-) Verilen ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri ile ayni ve nakdi imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatların 
toplam tutarlarına ilişkin bilgiler: 

Yönetici Mali Mesuliyet Sigortası : 9.012 TL 

3- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 Şirketimizde 2014 yılında herhangi bir araştırma-geliştirme faaliyeti ve maliyeti olmamıştır 

 4- ŞİRKETİN FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 A-) Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler 

 Şirketin 2014 yılında yapmış olduğu yatırım bulunmamaktadır.  

 B-) Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu konudaki görüşü 

27 Mart 2013 tarihinde göreve başlaya yeni yönetim kurulunun kararı ile İç Denetim ve Risk Kontrol Birimi teşkil edilmiş, 
talimatlandırılmış ve Yönetim Kuruluna toplantılarında raporlar sunmaktadır. 

 C-) Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler 

  Şirketin doğrudan ve dolaylı iştirakleri bulunmamaktadır. 

 Ç-) Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler  

2014 Hesap dönemi içinde şirket tarafından iktisap edilen kendi payı bulunamamaktadır. 

 D-) Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar 
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 AVRASYA BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 2014 yılı Bağımsız denetimini yapmıştır. Başka bir kamu ve özel dene-

time tabi tutulmamıştır.

 E-)Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası 

sonuçları hakkında bilgiler

2014 Bağımsız Denetim raporunda belirtilmiştir.

 F-) Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari veya 

adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar

Dönem içerisinde mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygu-

lanan herhangi bir idari veya adli yaptırım yoktur.

 G-) Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine getirilip 

getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve 

değerlendirmeler

 Hedeflere ulaşılmış, Genel Kurul Kararları yerine getirilmiştir.

Ğ-) Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan kararlar ve buna 

ilişkin yapılan işlemler de dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler

 Yıl içerisinde olağan üstü genel kurul toplantısı yapılmamış olup, herhangi bir bilgi bulunmamaktadır.

 H-) Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılan harcama-

lara ilişkin bilgiler

Şirketin yıl içinde bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılan harcamaları 

bulunmamaktadır.

I-) Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hâkim şirketle, hâkim şirkete bağlı bir şirketle, hâkim şirketin yönlendirmesi-

yle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve geçmiş faaliyet yılında hâkim şirketin ya da 

ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan tüm diğer önlemler

 Şirket, şirketler topluluğuna bağlı bir şirket değildir.

 İ-) (I) bendinde bahsedilen hukuki işlemin yapıldığı veya önlemin alındığı veyahut alınmasından kaçınıldığı anda 

kendilerince bilinen hal ve şartlara göre, her bir hukuki işlemde uygun bir karşı edim sağlanıp sağlanmadığı ve alınan 

veya alınmasından kaçınılan önlemin şirketi zarara uğratıp uğratmadığı, şirket zarara uğramışsa bunun denkleştirilip 

denkleştirilmediği

 (I) bendinde belirtildiği üzere şirket, şirketler topluluğuna bağlı bir şirket olmadığından hukuki işlem veya önlem 

alınmamış olup dolayısıyla herhangi bir karşı edim sağlanma durumu olmamış ve alınmasından kaçınılan böyle bir 

önlem bulunmaması nedeniyle şirketin zarara uğratılması söz konusu olmamıştır. 

5- FİNANSAL DURUM

 A-) Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, planlanan faaliyetler-

in gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin durumu

 2014 Bağımsız Denetim raporunda yer almaktadır.

B-) Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma kapasitesi, kârlılığı ve 

borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye 

dönük beklentiler

CARİ ORAN    (Dönen Varlıklar/Kısa Vadeli Borçlar) :  0,58    (2013 YILI :0,73)

BORÇLANMA ORANI (Borçlar/Özsermaye) 1,12   (2013 yılı 1,06) 

C-) Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit ve yönetim 

organı değerlendirmeleri

Şirketin Faaliyetlerini sermaye yapısı ile sürdürebileceği yönetim kurulunca öngörülmüştür. İyileştirme çalışmalarına 

yönelik gelir getirici faaliyetler ana sözleşmeye eklenmiştir. 

Ç-) Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınan önlemler

 Şirket alacaklarının tahsili için gerekli tedbirleri (icra faaliyetleri) almıştır.

D-) Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile dağıtılmayan kârın nasıl 

kullanılacağına ilişkin öneri

 Türk Ticaret Kanunu Sermaye Piyasası Kanunu Ana sözleşme hükümleri uygulanmış olup Şirketin dönem içindeki 

karı geçmiş yıllardaki zararlara mahsup edilmiştir.

6- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ

A-) Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin bilgiler

İç Denetim ve Risk Kontrol birimi kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır. Ayrıca Avrasya Bağımsız Denetim ve Yeminli 

Mali Müşavirlik A.Ş.firması tarafından Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına göre denetim yapılmaktadır.

 B-) Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve raporlarına ilişkin bilgiler

Risklerin belirlenmesi, tanımlanması, sınıflaması ve ölçülebilir hale getirilerek kontrol edilmesi ve önleminin alınması 

dolayısı ile bu risklerden kaçınmayı gerçekleştirmek için, gerçekleşmesi halinde zararlarını en aza indirmeyi 

sağlamak amacıyla Genel Müdür’e bağlı bünyemizde İç Denetim ve Risk Kontrol birimi oluşturulmuştur. Birim bah-

sedilen süreçlerle ilgili şirketin risklerini yakalayabilmek ve fonksiyonel bir problemi görebilmek için uygulamalarda ve 

işleyişlerdeki hataları görebilmek için Yönetim Kurulu’na yıl içinde yaptığı toplantılar ile bilgi aktarılmaktadır. 

C-) Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, kârlılık, borç/öz kaynak oranı ve benzeri konularda ileriye dönük riskler

Şirketin satışlarının ana kalemleri aidat ve kira gelirinden oluşmaktadır. Aidat için tam kapasite verim alınmakta olup 

tahsil edilemeyen kısım için icra işlemi yapılmaktadır. Kira gelirlerinde kiraya verilebilecek alanların tamamına yakını 

kiralanmıştır. Satışlar ve gelirler alınan teminatlarla ve yapılan sözleşmelerle kanuni güvence altına alınarak ileriye 

dönük riskler en aza indirilmiştir.

  

7- DİĞER MALİ HUSUSLAR

 A-) Faaliyet yılı sona ermesinden (Bilanço Tarihinden) sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, alacaklıların ve 

diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan olaylar

 2014 yılı sona ermesinden (Bilanço Tarihinden) sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, alacaklıların ve diğer ilgili 

kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan olaylar bulunmamaktadır.

B-) Yönetmelik hükümlerine aykırı olmayan, yönetim organının uygun gördüğü ilave bilgiler

ŞİRKETİN BİLANÇO VE GELİR TABLOLARI EKTEDİR.

8- YIL İÇİNDEKİ ÖNEMLİ FAALİYET VE YATIRIMLAR

Yönetimin büyük gayreti ile Altın ve Taş Borsasının (Borsa İstanbul A.Ş.) Kuyumcukent’e taşınması başarıldı ve bu 

nedenle tesisin mülk değeri yaklaşık 400 milyon dolar arttı.



8 96	  
	  

 
 

Kuyumcukent'in doluluk oranları tavan yaptı (Tesis Geneli % 90, AVM % 75), bunun sonucunda mülk ve kiralama 
değerleri % 100 arttı. Kuyumcukent’in atölyelerinde kiraya verilmek üzere bekleyen boş yer kalmazken, yan 
hizmet bölümünde bulunan 500 küsur boş dükkandan yalnızda yaklaşık 40 civarında yer kaldı. AVM'de ise aidat 
karşılığı kiralamalar son buldu, kiralama ve satış rakamları arttı. Dubai, Irak, Katar vd. yurtdışı firmalar AVM de 
yer kiralamaya başladı.  
 
Kuyumcukent’te güvenlik pekiştirildi, 15 güvenlik görevlisi takviyesinin yanında, elektronik güvenlik önlemleri 
artırılarak, demode olmuş kameralar yenilendi, 1 Milyon TL'nin üzerinde yapılan bir yatırımla 600’ün üzerinde yeni 
IP sistemli kamera montajı yapıldı, 7/24 esasına göre çalışan Güvenlik Otomasyon (CCTV) Merkezinin yeri 
değiştirilerek, tamamen modernize edildi. 
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Kurulduğu 2004 yılından bugüne sürekli zarar etmiş olan KİAŞ, yeni Yönetimle birlikte kar eden ve itibarlı bir hale 
dönüşerek halka açılmaya hazır konuma geldi. SPK'dan alınan resmi bir yazı ve görüşmeler doğrultusunda 
KİAŞ'ın halka arzı ve Borsa İstanbul A.Ş’de hisselerini işleme sokması için görüşmeler sürmektedir. Borsaya 
açılma ile birlikte hisseler işlem görmeye başlayacak, değerlenen hisselerle birlikte şirketin ve Kuyumcukent’in 
itibarı artacak, buna bağlı olarak kar etmeye başlayan daha değerli bir şirkete dönüşüm başlayacaktır.  
 
Kuyumcukent sektör esnafının ticaret verimliliğini arttırmak için öncü kurumlarla, yalnızca Kuyumcukent’lilerin 
faydalanabileceği özel anlaşmalar yapılmıştır. Bu kapsamda DenizBank ile Kuyumcukent esnaflarına ucuz altın 
kredisi imkanı sağlanması adına anlaşma yapılmıştır. Karşılıklı olarak imzalanan protokol neticesinde KİAŞ 
Yönetimi, Kuyumcukent’te yerleşik işyerlerine çok özel fırsatlarla finansman desteği sağlamıştır. Yalnızca 
Kuyumcukent’te bulunan müşterilere 1 yıl vadeli ve 1 kilogram altın için aylık 1,75 gr geri ödeme ile finansman 
desteği vermekte olan Deniz Bank, kredileri 1 yıl taksitli veya spot seçenekleri ile firmalara sunmaya başlamıştır. 

 
 

 
 

 
 
Yeni hizmet anlayışımızı yansıtacak projeler Kuyumcukentlilerin finans ve tanıtımına katkı için birer birer hayata 
geçirildi. Kuyumcukent tesis ana girişimizin tesisin kimliğini yansıtması için Tak yapıldı.  
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Kuyumcukentte her bağımsız bölüm sahibi malike ücretsiz otopark hakkı tanındı. 

 

 
 

Mobilya, halı, uyku takımları, ev aksesuarları gibi alanlarda faaliyet gösteren 1. sınıf kalitede firmalarla yapılan 
sözleşmeler ile AVM'de 4.000 m2’nin üzerinde alan kiralanarak AVM ekonomik canlılık arttırıldı. Böylelikle hem 
perakende satış faaliyetlerine alternatif sektörler çoğaltılarak Wedding World Evlilik Alışveriş Merkezinin eksik 
kalan sektörleri tamamlandı, hem de AVM doluluk oranlarında genel kabul görülen % 70 psikolojik sınır aşılarak 
mülk ve kiralama değerlerinde artış meydana getirildi.  
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Yeni hizmet anlayışımızı yansıtacak projeler Kuyumcukentlilerin finans ve tanıtımına katkı için birer birer hayata 

geçirildi. Kuyumcukent tesis ana girişimizin tesisin kimliğini yansıtması için Tak yapıldı. 

AVM ana giriş bölümü daha modern hale getirildi ve yeni yüzü ile daha da ön plana çıkartıldı, ışıklandırma yapılarak 

geceleyin her yerden görülmesi sağlandı. İETT otobüs durağı da AVM önüne taşınarak müşteri girişlerindeki artış, AVM 

genelindeki perakende satış kapasitesine de yansıyarak aynı zamanda dış müşterilerin AVM’ ye ulaşımı daha da kolay 

hale getirildi.

Çok ciddi ve yoğun bilimsel çalışmalarla; yıllardır KİAŞ’ın ve üyelerimizin başını ağrıtan Site Arıtma Tesisi sorunları 

tek tek çözüldü, Devlet kurumlarının baskısı sona erdirildi, tüm Kuyumcukent’in Çevre mevzuatına uygun hale get-

irilmesi sağlandı, emisyon bacalarının akredite bir kuruluş ile anlaşılarak ölçümleri tamamlanarak Çevre Bakanlığının 

tarafımızdan istediği yükümlülüklerin tamamı yerine getirilmiş oldu. Bununla paralel olarak önce İl Uygunluk Yazısı, daha 

sonra da Geçici Faaliyet Belgesi alınması başarıldı. 

Kuyumcukentte her bağımsız bölüm sahibi malike ücretsiz otopark hakkı tanındı.

Mobilya, halı, uyku takımları, ev aksesuarları gibi alanlarda faaliyet gösteren 1. sınıf kalitede firmalarla yapılan sözleşmeler 

ile AVM’de 4.000 m2’nin üzerinde alan kiralanarak AVM ekonomik canlılık arttırıldı. Böylelikle hem perakende satış faali-

yetlerine alternatif sektörler çoğaltılarak Wedding World Evlilik Alışveriş Merkezinin eksik kalan sektörleri tamamlandı, 

hem de AVM doluluk oranlarında genel kabul görülen % 70 psikolojik sınır aşılarak mülk ve kiralama değerlerinde artış 

meydana getirildi. 
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AVM ana giriş bölümü daha modern hale getirildi ve yeni yüzü ile daha da ön plana çıkartıldı, ışıklandırma 
yapılarak geceleyin her yerden görülmesi sağlandı. İETT otobüs durağı da AVM önüne taşınarak müşteri 
girişlerindeki artış, AVM genelindeki perakende satış kapasitesine de yansıyarak aynı zamanda dış müşterilerin 
AVM’ ye ulaşımı daha da kolay hale getirildi. 
 

  
 

 
 

Çok ciddi ve yoğun bilimsel çalışmalarla; yıllardır KİAŞ'ın ve üyelerimizin başını ağrıtan Site Arıtma Tesisi 

sorunları tek tek çözüldü, Devlet kurumlarının baskısı sona erdirildi, tüm Kuyumcukent'in Çevre mevzuatına 

uygun hale getirilmesi sağlandı, emisyon bacalarının akredite bir kuruluş ile anlaşılarak ölçümleri tamamlanarak 

Çevre Bakanlığının tarafımızdan istediği yükümlülüklerin tamamı yerine getirilmiş oldu. Bununla paralel olarak 

önce İl Uygunluk Yazısı, daha sonra da Geçici Faaliyet Belgesi alınması başarıldı.  
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Altın Borsası’nın Kuyumcukent’e taşınması ile birlikte Kuveyttürk bünyesindeki Takas Bank; Kuyumcuket’te şube açtı. 

Sermaye piyasası ve borsa mevzuatı çerçevesinde takas ve saklama hizmetleri vererek Bankacılık Kanunu ve diğer 

bankacılık düzenlemeleri çerçevesinde yatırım bankacılığı işlemleri yapan Takas Bank; sektörün merkezi Kuyumcukent’te 

açılışını yaptı. 

2014 Yılı içinde çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren kurumlarla özel anlaşmalar sağlanarak Kuyumcukentlilere birçok 

alanda fiyat avantajları temin edildi. Loomis, Deniz Bank, Doğan Hastanesi, Wyndham İstanbul Petek Otel, Medipol, 

Medicana, Grand Cevahir Hotel, Gorrion Hotel İstanbul, Medical Park Hastanesi, İhlas Koleji, Dentaydın, Kineziterapi 

gibi eğitim-sağlık-konaklama-değerli eşya taşımacılığı yapan kurumlarla karşılıklı olarak imzalanan anlaşmalar sayes-

inde Kuyumcukentliler % 50’ye varan indirim imkanlarından yararlanmaya başladı.  

Geçen yıl şirkette tesis edilen Toplam Kalite Yönetimi kapsamında, ihtiyaç olan ISO belgeleri alınması kararlaştırılarak, 

işlemlerine başlandı. Süreçleri başlatılan ISO belgelerimiz;

• ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi

• ISO 14001:2004 Çevre Yönetim Sistemi

• ISO 18001:2007 İş Sağlığı ve Güvenliği Belgesi

• ISO 10002:2006 Müşteri Memnuniyet Belgesidir.

AVM’ye gelen müşteri sayısını artırmak maksadıyla, 3 saate kadar ücretsiz otopark kullanımı uygulamasına başlandı. 

Başlatılan “Üye İlişkileri Operasyonu” ile Kuyumcukent üyeleriyle Yönetim arasındaki bağ kuvvetlendirildi. Bugüne kadar 

ilgilenilmeyen ya da çözümsüz kalan şikayetler tek tek toplanarak %100 memnuniyet sağlamak amaç edinildi. Kurulan 

sistemle birlikte artık şikayeti yanıtlanmayan hiçbir üye kalmamış oldu. 

Geçmiş dönemlerde  denenmiş ancak devam edilememiş olan “Kuyumcukent Dergisi”nin kendi yağı ile kavrulan 

devamlılığı sağlandı. İstanbul içi ve dışı toplam 5.000 tirajı olan dergi çok kısa sürede sektörün aranılır yayımı haline 

geldi. Sektörün ve Kuyumcukent’in nabzını tutan dergi, düzenli aralıklarla istikrarlı bir şekilde yayımlanmaktadır. 

Atıl durumda olan www.kuyumcukent.com.tr ve www.weddingworld.com.tr web siteleri KİAŞ kontrolüne alındı. Yapılan 

sürekli günlük güncellemelerle kuruma ait birçok detaylı bilgiye yer verilmesi sağlandır. Bunca süre yalnızca Türkçe 

hizmet veren web sayfaları İngilizce’ye de çevrilerek çift dil seçeneğiyle kitlesini uluslar arası seviyeye çekti.

AVM’de uluslararası bilinirliği olan markaların satışını yapan bir beyaz ve elektronik eşya mağazası ile otomo-

tiv sektörünün öncü firmalarından olan bir kiralama firması, KİAŞ’ın sahibi olduğu alanları kiralayarak birçok birimini 

Kuyumcukent’e taşıdı. 11	  
	  

 
 
Başlatılan “Üye İlişkileri Operasyonu” ile Kuyumcukent üyeleriyle Yönetim arasındaki bağ kuvvetlendirildi. Bugüne 
kadar ilgilenilmeyen ya da çözümsüz kalan şikayetler tek tek toplanarak %100 memnuniyet sağlamak amaç 
edinildi. Kurulan sistemle birlikte artık şikayeti yanıtlanmayan hiçbir üye kalmamış oldu.  

 

                                
 
Geçmiş dönemlerde  denenmiş ancak devam edilememiş olan “Kuyumcukent Dergisi”nin kendi yağı ile kavrulan 
devamlılığı sağlandı. İstanbul içi ve dışı toplam 5.000 tirajı olan dergi çok kısa sürede sektörün aranılır yayımı 
haline geldi. Sektörün ve Kuyumcukent’in nabzını tutan dergi, düzenli aralıklarla istikrarlı bir şekilde 
yayımlanmaktadır.  
 

                                                                       
 
Atıl durumda olan www.kuyumcukent.com.tr ve www.weddingworld.com.tr web siteleri KİAŞ kontrolüne alındı. 
Yapılan sürekli günlük güncellemelerle kuruma ait birçok detaylı bilgiye yer verilmesi sağlandır. Bunca süre 
yalnızca Türkçe hizmet veren web sayfaları İngilizce’ye de çevrilerek çift dil seçeneğiyle kitlesini uluslar arası 
seviyeye çekti. 
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Kuyum alışverişlerinin üst seviyede yapıldığı  Anneler Günü, Yılbaşı ve Sevgililer Günü için her seferinde özel 
kampanya ve reklam çalışmaları yapıldı. Profesyonel bir şekilde yürütülen tanıtım faaliyetlerinde inci kolye, çeşitli 
beyaz eşyalar, araba gibi bir çok hediye verildi. Açıkhava ve radyo reklamları yapılırken Cumartesi günleri AVM 
içerisinde de mini konserler verildi.  
 

 
 
 
Kuyumcukent tesisinde yaşanan olumlu gelişmeleri fark eden basının ilgisi Wedding World AVM ve 
Kuyumcukent’e çevrildi. TRT’de yayınlanan “Sektörün Nabzı”  programının talebi üzerine, Wedding World 
Kuyumcukent AVM ve Atölye bölümünde yapılan çekimlerin ardından 2 adet “Kuyumcukent Özel Yayını" 25'er 
dakika süre ile TRT Haber kanalında Aralık 2014'de yapılmıştır. 
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KİAŞ; Kuyumcukent’e benzer iş merkezleri ve yakın çevredeki AVM’lerle işbirliğine başladı. AVM’lerin üst düzey yö-

neticileriyle yapılan görüşmelerle; hizmet kalitesini ölçümlemek ve benzer yapıları inceleyerek Kuyumcukent’e değer 

katmak hedeflendi. Yapılan görüşmelerde Kuyumcukent aidatlarının verilen hizmete göre oldukça uygun rakamlarda 

olduğu tespit edildi.
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Milliyet Gazetesi ile yapılan işbirliği neticesinde “Milliyet Wedding World Kuyumcukent AVM” eki basılarak Türkiye 
çapında dağıtımı gerçekleştirildi. Yayımlanan gazete eki ile hem Wedding World AVM hem de AVM bünyesinde 
bulunan firmaların ve kampanyalarının tanıtımı yapıldı.  
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çapında dağıtımı gerçekleştirildi. Yayımlanan gazete eki ile hem Wedding World AVM hem de AVM bünyesinde bulunan 

firmaların ve kampanyalarının tanıtımı yapıldı. AVM’deki doluluk oranlarını ve canlılığı arttırmak amacıyla mobilya ve gelinlik dergilerine düzenli olarak reklamlar verildi. 

Tesisimizin yakın bölgeleri olan Florya, Şenlikköy, Yeşilköy, Yeşilyurt, Ataköy bölgelerine dağıtımı gerçekleşen Florya 

Magazine ile yapılan görüşmeler neticesinde ücretsiz reklam çalışması yapıldı.

Tesis genelinde hizmet kalitesini artırmak ve ibadet ihtiyaçlarını karşılayabilmek adına, AVM ve Atölye Bloğunda her 

katta Bay - Bayan WC’lerde ve kullanılmayan bazı alanlarda abdesthane oluşturuldu. Böylece tesis kullanıcılarımızın 

namazlar öncesi konforu sağlandı, hizmet kalitesi arttırıldı. 

PTT şubelerinde bulunan LCD ekranlara 6 ay süresince günde 35 kez gösterilen ve her seferinde 10 saniye boyunca 

ekranlarda sabit kalan reklamlar verildi. 
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Yapılan tespitler ve üyelerimizden gelen öneri/şikayetlerle birlikte; şirket içi yeni görevlendirmeler ve iş bölümleri 
yapıldı. Hizmetlerle ilgili denetimler yapılarak sonuçları analiz edildi. Üye beklentilerinin her geçen gün arttığı 
tesiste, hizmet kalitesinin artması için yoğun çalışmalar sürdürülerek alınan sonucun hedeflenen seviyelerde 
seyrettiği gözlemlendi.  
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Genç istihdamın desteklenmesi ve kuyumculuk sektörüne genç kalifiye eleman yetiştirilerek sektördeki  arz – talep 

dengesinin kurulmasına katkı sağlamak ve komplekste çalışan işçilerin niteliklerinin geliştirilip işyerlerinin ihtiyaç duyduğu 

nitelikli eleman yetiştirilmesi, bilgi ve beceri kapasitelerinin arttırılması amacıyla; kuyumculuk dallarında çıraklık, kalfalık 

ve ustalık eğitimlerinin verildiği Çıraklık Eğitim Merkezinin tesis içerisinde kurulması için çalışmalar başlatıldı. İl ve İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü ve şubelerine ziyaretler gerçekleştirildi ve başvurularda bulunuldu. Yapılan başvuru İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünce değerlendirilmektedir. 

Wedding World AVM’de açılmak üzere hazırlıkları yürütülen Kuyumculuk Müzesi ile ilgili tesis genelinde firmalar ziyaret 

edilerek bağışlanacak tüm ürünler tespit edilmeye, fotoğrafları çekilerek toplanmaya başlandı. KU-DER ve KİAŞ işbirliği 

ile İstanbul Kalkınma Ajansı’ndan hibe kredi yardımı alınması için çalışmalar yürütülmeye başlandı.
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15 milyonun üzerinde abonesi olan GSM şirketi AVEA ile birlikte gerçekleştirilen “Evlilik Festivali” ile AVM’de 
AVEA müşterilerine özel indirimler sağlandı, operatör kullanıcılarına yoğun bir şekilde AVM’nin tanıtımları yapıldı.  
 

    
 
Miss Eurovision Güzellik Yarışması’na mekan sponsorluğu yapıldı. Provaları Wedding World AVM’de yapılan 
yarışmanın final gecesinde sponsor firmalar arasında yer alındı.  
 

 
 
07-29 Haziran 2014 tarihleri arasında gerçekleşen İstanbul Shopping Fest’e katılım sağlandı Altın günü ilan 
edilen 12 Haziran’da ise müşterilere festival kapsamında çok özel fiyatlarla altın alışverişi imkanı sağlandı.  
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Kuyumcukent’te yaşanan tüm olumlu gelişmeler neticesinde  ulusal basının dik-

katini çeken; sektörel gelişmelerin bizzat takip edildiği bir kurum olundu. Genel 

Müdür Selami Tütüncüoğlu’na gelen sayısız program davetleri ile bir çok pro-

gram ve yayında Kuyumcukent’in tanıtımı ücretsiz olarak yapıldı. 
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Çobançeşme Kavşağı düzenlendi. Kuyumcukent’e gelişteki trafik rahatlatıldı. 
 

 
 
 

 
 
 
 
Borsa İstanbul A.Ş. ve Ekonomik İşbirliği Kalkınma Teşkilatı (OECD) işbirliği ile düzenlenen  uluslar arası 
seminere Kuyumcukentin ev sahipliği yapması sağlandı. 
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Borsa İstanbul A.Ş. ve Ekonomik İşbirliği Kalkınma Teşkilatı (OECD) işbirliği ile düzenlenen  uluslar arası seminere Kuy-

umcukentin ev sahipliği yapması sağlandı.

Sektöre destek kapsamında Küçükçekmece Kuyumculuk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne çeşitli yardımlar yapıldı. 

Kuyumcukent’in gelişmesi adına bir çok önemli misafir ağırlanırken yapılan ziyaretlerle de özel görüşmeler sağlandı. 

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, İstanbul Valisi Vasip Şahin, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Muş, 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı, Manisa Milletvekili Recai Berber, İBB Başkan Genel Sekreteri Doç.Dr. Hayri 

Baraçlı, Borsa Başkanı (Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü) İbrahim Turhan, Bahçeliev-

ler Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Bahçelievler Belediye Başkanı Osman Develioğlu, Bahçelievler Belediyesi Eski 

Başkanı Saffet Bulut, Bahçelievler Belediyesi MHP Başkan Adayı Halim Küçük Ali ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Başkan Adayı Rasim Acar, Saadet Partisi İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Selman Esmerer, Bahçelievler 

Belediye Başkan Adayı Ali İhsan Gündoğdu, İTÜ Maden Fakültesi Jeofizik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Övgün Ahmet Ercan, İKO Başkanı Norayr İşler, İZKO Başkanı Turgay Baransel, AKO Başkanı Hasan Çavuşculu, İKO 

Yönetim Kurulu Bşk.V. Sarp Tarhanacı,  İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı Ekrem Güneyisi, Etiyopya Başbakanı Haile-

mariam Desalefn’in eşi Roman Tesfaye Abneh, Etiyopya Büyükelçisi Ayalew Gobezie Workneh, Uluslar arası Eskişehirli 

Sanayici İşadamları ve Girişimciler Derneği Üyeleri, Alman Sendikalar Birliği’ne bağlı ziyaretçiler, Bahçelievler İlçe Em-

niyet Müdürü Hakkı Murat Yavaş, AKP Genel Merkez Kadın Kolları Genel Başkan Yardımcısı Ülkü Uzuner, Güney Afrika 

Büyükelçiliği heyeti, İBB Otobüs A.Ş. Genel Müdürü A.Yasir Şahin, Zimbabve Bakan Heyeti, Kırgızistan Eski Dışişleri 

Bakanı Askar Aytmatov gibi isimler örnek verilebilir.
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Wedding World Kuyumcukent sosyal sorumluluk bilinciyle 8 Mart Kadınlar Gününde müşterilere karanfil dağıtıldı. 
Sosyal bir AVM olmak amacıyla birçok sosyal sorumluluk projesine destek verildi.  
 
10 yıl önce inşa edilmiş olan Kuyumcukent tesisinin günümüz koşullarına ayak uydurması, firma sahiplerinin ve 
ziyaretçilerin memnuniyetinin artması amacıyla ufak ve orta çaplı yenileme ve düzenlemeler yapıldı. AVM ana 
girişin modernizasyonunun yanında, çevresinde bulunan eski banklar kaldırılarak yerine yeni banklar yerleştirildi. 
AVM önünde bulunan çiçeklerin mevsimlik düzenlenmeleri yapılarak ön bahçeye yeni çiçek ekimleri yapıldı ve 
düzenli olarak AVM dış cam temizliği yapılmaya başlandı. 
 
Daha fazla müşteri çekmek amacıyla AVM’ye ücretsiz müşteri servisleri tahsis ederek, dönem dönem güzergah 
değişiklikleri yapıldı. Başlatılan servis hizmetini müşteri potansiyeline duyurmak amacıyla ise Avrupa yakasının 
birçok bölgesine özel el broşürü dağıtımı yapıldı.  
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Wedding World Kuyumcukent sosyal sorumluluk bilinciyle 8 Mart Kadınlar Gününde müşterilere karanfil dağıtıldı. Sosyal 

bir AVM olmak amacıyla birçok sosyal sorumluluk projesine destek verildi. 

10 yıl önce inşa edilmiş olan Kuyumcukent tesisinin günümüz koşullarına ayak uydurması, firma sahiplerinin ve zi-

yaretçilerin memnuniyetinin artması amacıyla ufak ve orta çaplı yenileme ve düzenlemeler yapıldı. AVM ana girişin 

modernizasyonunun yanında, çevresinde bulunan eski banklar kaldırılarak yerine yeni banklar yerleştirildi. AVM önünde 

bulunan çiçeklerin mevsimlik düzenlenmeleri yapılarak ön bahçeye yeni çiçek ekimleri yapıldı ve düzenli olarak AVM dış 

cam temizliği yapılmaya başlandı.

Daha fazla müşteri çekmek amacıyla AVM’ye ücretsiz müşteri servisleri tahsis ederek, dönem dönem güzergah 

değişiklikleri yapıldı. Başlatılan servis hizmetini müşteri potansiyeline duyurmak amacıyla ise Avrupa yakasının birçok 

bölgesine özel el broşürü dağıtımı yapıldı. 

AVM Food-court alanında bağımsız bir bölüm tadil edilerek bay ve bayan mescitleri hizmete sunuldu. 

Yıllardır konuşulmakta olan Türk Hava Yolları bekleyen misafir yolcularının AVM’mizde misafir edilmesi konusunda 

büyük adımlar atıldı. Yurtdışından gelen misafirlere tesis gezdirerek Kuyumcukent ile ilgili bilgiler verildi. 

AVM’nin sosyal alanlarının genişletilmesi çalışmaları kapsamında teras katında bir kafe açıldı. Düğün ve nikahlar için 

AVM’ye gelen müşterilerin memnuniyeti yükseltilmiş oldu. AVM’de düğünler, nikâhlar ve toplantılarda ciddi artışlar 

yaşandı. Toplamda yıl içinde 458 organizasyon yapıldı.
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Gücünü Kuyumcukent’ten alan Wedding World AVM’nin sektörün birleştirici merkezi olmasını arzu ettiğimiz için 
çeşitli eğitim ve seminerlere öncü olundu. AVM üst katında bulunan konferans salonu "Kuyumcukent Akademi" 
olarak kuruldu, yıl boyunca çeşitli toplantıların ve sosyal organizasyonların düzenlenmesi sağlandı.  

 

 

AVM Fast-Food katına yeni yemek firmaları geldi. Fast-Food katında kalite gün geçtikçe yükseltildi. 

 

Site içerisinde görüntü kirliliği yaratan boş mağazalar tespit edilerek temizletildi, önlerine folyo kapatmak sureti ile 
verdiği görüntü kirliliği önlendi. 

 

24	  
	  

Gücünü Kuyumcukent’ten alan Wedding World AVM’nin sektörün birleştirici merkezi olmasını arzu ettiğimiz için 
çeşitli eğitim ve seminerlere öncü olundu. AVM üst katında bulunan konferans salonu "Kuyumcukent Akademi" 
olarak kuruldu, yıl boyunca çeşitli toplantıların ve sosyal organizasyonların düzenlenmesi sağlandı.  

 

 

AVM Fast-Food katına yeni yemek firmaları geldi. Fast-Food katında kalite gün geçtikçe yükseltildi. 

 

Site içerisinde görüntü kirliliği yaratan boş mağazalar tespit edilerek temizletildi, önlerine folyo kapatmak sureti ile 
verdiği görüntü kirliliği önlendi. 

 

Gücünü Kuyumcukent’ten alan Wedding World AVM’nin sektörün birleştirici merkezi olmasını arzu ettiğimiz için çeşitli 

eğitim ve seminerlere öncü olundu. AVM üst katında bulunan konferans salonu “Kuyumcukent Akademi” olarak kuruldu, 

yıl boyunca çeşitli toplantıların ve sosyal organizasyonların düzenlenmesi sağlandı. 

Site içerisinde görüntü kirliliği yaratan boş mağazalar tespit edilerek temizletildi, önlerine folyo kapatmak sureti ile verdiği 

görüntü kirliliği önlendi.

Fast - Food katı ve ortak alan kafelerin sözleşmeleri yeniden yapılarak herkesten eşit standart kira ücreti alınmaya 

başlandı. 

2014 yılı başında hazırladığımız temizlik programı doğrultusunda hareket ederek Kuyumcukent Kompleksi’ndeki iç alan 

ve dış alanların temizliği daha düzenli olarak yapılmaya başlandı. 
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AVM ana girişe ziyaretçi ve işyerlerinden gelen talepler üzerine ve yapılan görüşmeler sonucunda yeni ATM‘ler 
konuldu.  

 

 

Fast - Food katı ve ortak alan kafelerin sözleşmeleri yeniden yapılarak herkesten eşit standart kira ücreti 
alınmaya başlandı.  

2014 yılı başında hazırladığımız temizlik programı doğrultusunda hareket ederek Kuyumcukent Kompleksi'ndeki 
iç alan ve dış alanların temizliği daha düzenli olarak yapılmaya başlandı.  
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Geçmiş dönemlerde WC’ lerde kullanılan plastik sabunlukların bozulması ve kırılması sebebiyle; tüm tesis 
geneline metal sabunluklar takılarak gelen şikayetler önlemiş oldu.  

 

  

 

Tesis genelinde bulunan kağıt aparatlar daha kullanışlı ve kaliteli aparatlarla değiştirilmeye başlandı. 
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Tesis genelinde bulunan kağıt aparatlar daha kullanışlı ve kaliteli aparatlarla değiştirilmeye başlandı. 

Geçmiş dönemlerde WC’ lerde kullanılan plastik sabunlukların bozulması ve kırılması sebebiyle; tüm tesis geneline 

metal sabunluklar takılarak gelen şikayetler önlemiş oldu. 

Tesisin kullanımı, insan sirkülasyonunu göz önüne alarak, sağlığımızı tehdit edecek bakterilere karşı; etkin dezenfeksi-

yon sağlayan genel temizlik kimyasalları kullanılmaya başlandı. 

Hizmet kalitemizi daha üst seviyelere taşımak maksadıyla makine 

parkımız, son teknoloji donanımına sahip profesyonel zemin temizleme 

makineleri ile tamamen yenilendi.

Tesis genelinde bulunan kağıt aparatlar daha kullanışlı ve kaliteli aparatlarla değiştirilmeye başlandı.
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Kullanım sırasında eskiyen, yıpranan çöp konteynerlerimizi tamamen yenileyerek daha kullanışlı ve 
dayanıklı 50 adet yeni konteyner alımı yapıldı.  

 

 
Tesisin fiziki şartları sebebiyle uzun zamandır cam temizliği yapılamayan Plaza dış cephe camları, son 
derece modern ve güvenilir bir metot olan dağcılık sistemi ile periyotlar halinde temizliği yapılmaya 
başlandı. Ayrıca Kompleks genelinde dış cephe cam temizlik hizmeti periyotlar halinde verildi.  

 

 
 

Çevre kirliliğinin önlenmesi, atıkların geri dönüşüme kazandırılması amacıyla Bahçelievler Belediyesi  ile 
ortak yürütülen geri dönüşüm projesi kapsamında tesis genelinde atıkların toplanması için 300 adet atık 
toplama kutusu yerleştirilerek metal, plastik ve kağıt atıkların ayrıştırılması sağlandı. Bu projeyle 
yaklaşık 10 ton dönüşebilen atığı geri dönüşüme göndererek sosyal sorumluluğumuz yerine getirildi.  
 

28	  
	  

 
Kullanım sırasında eskiyen, yıpranan çöp konteynerlerimizi tamamen yenileyerek daha kullanışlı ve 
dayanıklı 50 adet yeni konteyner alımı yapıldı.  

 

 
Tesisin fiziki şartları sebebiyle uzun zamandır cam temizliği yapılamayan Plaza dış cephe camları, son 
derece modern ve güvenilir bir metot olan dağcılık sistemi ile periyotlar halinde temizliği yapılmaya 
başlandı. Ayrıca Kompleks genelinde dış cephe cam temizlik hizmeti periyotlar halinde verildi.  

 

 
 

Çevre kirliliğinin önlenmesi, atıkların geri dönüşüme kazandırılması amacıyla Bahçelievler Belediyesi  ile 
ortak yürütülen geri dönüşüm projesi kapsamında tesis genelinde atıkların toplanması için 300 adet atık 
toplama kutusu yerleştirilerek metal, plastik ve kağıt atıkların ayrıştırılması sağlandı. Bu projeyle 
yaklaşık 10 ton dönüşebilen atığı geri dönüşüme göndererek sosyal sorumluluğumuz yerine getirildi.  
 

28	  
	  

 
Kullanım sırasında eskiyen, yıpranan çöp konteynerlerimizi tamamen yenileyerek daha kullanışlı ve 
dayanıklı 50 adet yeni konteyner alımı yapıldı.  

 

 
Tesisin fiziki şartları sebebiyle uzun zamandır cam temizliği yapılamayan Plaza dış cephe camları, son 
derece modern ve güvenilir bir metot olan dağcılık sistemi ile periyotlar halinde temizliği yapılmaya 
başlandı. Ayrıca Kompleks genelinde dış cephe cam temizlik hizmeti periyotlar halinde verildi.  

 

 
 

Çevre kirliliğinin önlenmesi, atıkların geri dönüşüme kazandırılması amacıyla Bahçelievler Belediyesi  ile 
ortak yürütülen geri dönüşüm projesi kapsamında tesis genelinde atıkların toplanması için 300 adet atık 
toplama kutusu yerleştirilerek metal, plastik ve kağıt atıkların ayrıştırılması sağlandı. Bu projeyle 
yaklaşık 10 ton dönüşebilen atığı geri dönüşüme göndererek sosyal sorumluluğumuz yerine getirildi.  
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AVM önüne mevsimlik çiçek dikimi yapıldı. Ayrıca kompleks genelinde yeşil alanların, ağaçların, bahçe bitkilerinin 

bakımını sağlayarak, otopark alanları ve bariyer inşaat çalışması sebebiyle deplase edilmesi gereken bitki ve ağaçlar  

herhangi bir ağaç kaybı yaşanmadan uygun yerlere aktarıldı.

Haşere ve kemirgenle mücadele kapsamında insan sağlığı üzerindeki her türlü tehdidi ortadan kaldırmak için kom-

pleks genelinde bakım ve ilaçlama faaliyetlerine aralıksız devam edildi. Risk olarak görülen bölgelere farklı metotlarla 

kemirgen,haşere gibi zararlılara karşı önlemler alındı.

Büfelerde ürün değişikliğine gidilerek kira gelirlerimizde artış sağlandı. Böylece oluşan rekabet ortamı sebebiyle iş 

yerlerinin uygun fiyatlarla satış yapmaları ile ticari faaliyetlerini sürdürebilmek için hizmet kalitelerini yükseltmelerini 

sağlanmış oldu.

Çevre kirliliğinin önlenmesi, atıkların geri dönüşüme kazandırılması amacıyla Bahçelievler Belediyesi  ile ortak yürütülen 

geri dönüşüm projesi kapsamında tesis genelinde atıkların toplanması için 300 adet atık toplama kutusu yerleştirilerek 

metal, plastik ve kağıt atıkların ayrıştırılması sağlandı. Bu projeyle yaklaşık 10 ton dönüşebilen atığı geri dönüşüme 

göndererek sosyal sorumluluğumuz yerine getirildi. 
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AVM önüne mevsimlik çiçek dikimi yapıldı. Ayrıca kompleks genelinde yeşil alanların, ağaçların, bahçe bitkilerinin 
bakımını sağlayarak, otopark alanları ve bariyer inşaat çalışması sebebiyle deplase edilmesi gereken bitki ve 
ağaçlar  herhangi bir ağaç kaybı yaşanmadan uygun yerlere aktarıldı. 

 
 

  
 

Haşere ve kemirgenle mücadele kapsamında insan sağlığı üzerindeki her türlü tehdidi ortadan kaldırmak için 
kompleks genelinde bakım ve ilaçlama faaliyetlerine aralıksız devam edildi. Risk olarak görülen bölgelere farklı 
metotlarla kemirgen,haşere gibi zararlılara karşı önlemler alındı. 
 
Büfelerde ürün değişikliğine gidilerek kira gelirlerimizde artış sağlandı. Böylece oluşan rekabet ortamı 
sebebiyle iş yerlerinin uygun fiyatlarla satış yapmaları ile ticari faaliyetlerini sürdürebilmek için hizmet 
kalitelerini yükseltmelerini sağlanmış oldu. 
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Siteye hizmet veren su firması ile ilgili artan şikayetleri dikkate alarak ihale yöntemiyle yeni su firması ile 
anlaşma sağlandı. Üyelerimize hem daha ucuz hem de daha kaliteli su satışı yapılması sağlanmış oldu.  

 

 
 

Kapalıçarşı-Kuyumcukent arası servis hizmetlerimizi daha modern, hızlı, güvenli ve konforlu hale getirmek adına 
Ocak 2014 tarihinden itibaren ihale yöntemiyle farklı bir servis firmasıyla anlaşma sağlandı. Yapılan değişiklikler 
kapsamında servis araçlarımızda kamera sistemi, elektronik kart, araç takip sistemleri ve bariyerli geçiş sistemleri 
olarak adlandırılan, ulaşım sistemlerinde yolcuların  geçişlerini elektronik ortamda takip edilmesi bu vesile ile 
Kuyumcukent sakinlerinin daha rahat ve güvenli yolculuk yapmalarını sağlanmış oldu. 
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Ocak 2014 tarihinden itibaren ihale yöntemiyle farklı bir servis firmasıyla anlaşma sağlandı. Yapılan değişiklikler 
kapsamında servis araçlarımızda kamera sistemi, elektronik kart, araç takip sistemleri ve bariyerli geçiş sistemleri 
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Kuyumcukent sakinlerinin daha rahat ve güvenli yolculuk yapmalarını sağlanmış oldu. 
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Tesisimizdeki tüm alanlara yerli ve yabancı uydu yayınları ileten ve 28 kanal ile hizmet veren Pollytron SMATV sistemi, 

son yıllarda görüntü kartlarının verdikleri arızalar sonrasında da sistemin çalışmasını olumsuz etkilemiş ve kanal izleme 

sayısı 20 adede geriledi. Son yapılan analizler sonrası Analog sisteme yeni receiver’lar ilave edildi ve Analog kanal 

sayısı 44’e çıkarıldı. Son teknoloji TV’ler (DVBC özelliği olan LCD, Plazma ve Led) düşünülerek sisteme 8 çıkışlı Qam 

Sistemi ilave edildi ve dijital olarak 79 kanal ve 21 adet radyo kanalı yayına verildi.

KİAŞ bünyesinde çalışan eski ve işlevini yitirmiş bilgisayar ve monitörler, daha hızlı, kullanışlı ve teknolojik isteklere 

cevap verebilecek nitelikli olarak değiştirilmesi gerçekleştirildi.
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Şirket verilerinin ve programlarının tutulduğu, güvenlik ve hızın en önemli unsurları olduğu cihazlarımızdan 
olan SERVER (sunucu) olarak adlandırılan sistemlerin, artan üye ve çalışan sayısı ve kullanılmaya 
başlanan programların veri yoğunlukları göz önünde bulundurularak sistemin en iyi performansta 
çalışmasına yetecek şekilde yeniden düzenlendi ve yapılandırıldı. Bu sayede basit bir ödeme sorgusu ve 
muhasebe verisine ulaşmak için geçen süre 30 sn ‘den 2 sn’ye düşürüldü. Şirket içi kullanılan tüm 
programların veri trafikleri göz önünde bulundurulduğunda bu zaman gözle görülür şekilde hızlanmıştır. Bu 
kadar önemli ve nitelikli verilerin olası bir bozulma veya yedeğe geri dönülmesi durumuna karşın yedekli 
backup üniteleri kuruldu. Veriler ve sistemler düzenli olarak yedekleri alınmaktadır. 

 

 
Şirket dış internet erişimi için alınan hizmetin yenilenmesinden sonra 5651 sayılı yasa gereği tüm şirketler 
gibi bizde tüm internet trafiğimizi gereç şirket içi gerekse şirket dışına yapılan tüm bağlantıları log (kayıt) 
altına alıp 1 (Bir) yıl süreyle saklanması hizmeti başlandı. Firewall (Güvenlik Duvarı) yenilenmesi ile birlikte 
bu iki sistemin birbirleri ile entegre çalışır hali sağlandı. Gerek içeriden gerekse dışarıdan gelecek atak ve 
saldırılara karşı veri ve sistemlerin güvenlik önlemleri alındı. 
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Kuyumcukent ve Wedding World AVM sosyal medya sayfalarımız aktif  hale getirildi. “Kuyumcukent’ te ne oluyor? 

“”Wedding World AVM’ de kampanya var mı?” gibi sorularınıza sosyal medya sayfalarından cevap alınabilecektir.

CRM yazılımımız tamamlandı. Şirket içi ve şirket ile üyelerimiz arasında iletişimi hızlandıran, sağlanacak hizmetin güve-

nilir ve doğru ilerlemesi konusunda büyük bir katkı sağlayan CRM yazılımımız kullanıma başlandı.
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Kuyumcukent sınırları içerisinde insanların can ve mal güvenliğinden sorumlu olan KİAŞ Güvenlik 
Departmanımız, özenle seçilmiş resmi sertifikalı güvenlik personeli, konusunda uzman ve yeterli deneyime 
sahip yönetim kadrosu, görevin başlangıcından itibaren kalite devamlılığını sağlayan eğitim modelleri ile 
güvenlikte mükemmelliği hedeflemiş, sürekli eğitilen ve denetimlerle gelişimi takip edilen personel 
kadrosuna modern teknolojinin imkanlarını optimum şekilde entegre ederek “Güvenli Güvenlik” vizyonu 
oluşturdu.  
 
Tesis çıkış noktalarında yaşanan yoğunluğun giderilmesi amacı ile demode olan Otopark sistemi fiş 
yazıcıları değiştirilerek çok daha hızlı çıkış alan termal yazıcı sistemine geçiş yapıldı. Çıkış bölgesinde 
bulunan trafik ışıklarının ön tarafına yerleştirilen araç algılayıcılarla birlikte ise yeşil ışığın yanma süresi 
uzattırıldı. 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
Acil müdahale gerektiren yangın, deprem vs. gibi durumlarda neler yapılacağı ve öncesinde alınması 
gereken tedbirlerle ilgili Kuyumcukentliler bilgilendirildi. Soma faciası dikkate alınarak acil durum tedbirleri 
alınarak tesisin eksiklikleri giderildi ve yangın yönetmeliği göz önünde tutularak üyeler bilgilendirildi. 
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Sigara ile mücadele çalışmaları kapsamında yapılan görüşmeler neticesinde ceza kesme yetkisi bulunan 
sivil zabıtaların Kuyumcukent denetimleri arttırıldı. Ayrıca güvenlik personeli tarafından sigara içenlerin 
tespitinde gerekli uyarılar sürekli yapılmaktadır. 
 

Kuyumcukent tesisi çıkış bölgesinde yaşanan yığılmaların engellenmesi amacı ile HGS’ye geçiş için sipariş 
verildi. 
 

 
Tesiste 

sahte 
altınlara 

patent 
vurdurma

ya 
çalışan 

dolandırıc
ılar tespit 

edilerek 
gerekli 

işlemler 
yapıldı, bu tip konular ile alakalı olarak güvenlik personelinin sürekli kontrol ve gözetim yapmaları 
konusunda gerekli uyarılar ve eğitimler devam etmektedir. 
 
Otopark giriş ve çıkışlarında bagaj kontrolü sebebiyle üyelerin yaşadığı zaman kaybının önüne geçilmesi 
için “KİAŞ” yazılı sticker'lar yaptırıldı. Ön camına sticker'ı yapıştıran araçlara bagaj araması 
yapılmamaktadır, böylelikle üye memnuniyeti artırıldı. 
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Kuyumcukent’te meydana gelebilecek olası bir yangın durumunda kullanılmak üzere Kuyumcukent" Acil 
Toplanma ve Müdahale Merkezi "oluşturuldu. Yangın yönetmeliği gereği "Yangın Odası" bina dışarısına 
taşındı. Site'nin "Acil Eylem Plan" ları güncellendi. 
 

             
 
 

Bekçi Tur Sistemi yenilenerek güvenlik personelinin tesis devriye noktaları yeniden düzenlendi. 
Devriyelerin düzenli takibi daha etkin yapılmaya başlandı. Sitede 
yanlış yere otopark yapanlara uygulanacak kuralları belirleyen "Ceza 
Talimatı" hazırlanarak; sitede aracını yanlış yere park edenler için 2 
kez aracına ikaz yazısının yapıştırılmasına ve resimlerinin 
çekilmesine, tekrarı halinde araç lastiklerine kapan takılmasına, 
kapanı kaldırmak için ise 50 TL’lik ceza bedelini KİAŞ ödeme 
noktasına yapmasını müteakip kapanın açılması kuralı getirildi. 
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Devriyelerin düzenli takibi daha etkin yapılmaya başlandı. Sitede 
yanlış yere otopark yapanlara uygulanacak kuralları belirleyen "Ceza 
Talimatı" hazırlanarak; sitede aracını yanlış yere park edenler için 2 
kez aracına ikaz yazısının yapıştırılmasına ve resimlerinin 
çekilmesine, tekrarı halinde araç lastiklerine kapan takılmasına, 
kapanı kaldırmak için ise 50 TL’lik ceza bedelini KİAŞ ödeme 
noktasına yapmasını müteakip kapanın açılması kuralı getirildi. 
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Tesis atölye kapalı otoparkın girişinde bulunan sayım sistemi devreye alınarak otoparkın dolması ile birlikte ‘ATÖLYE  

KAPALI  OTOPARKIMIZ  DOLUDUR’ yazılı tabelalar otopark girişlerine konulmak sureti ile güvenlik personeli giriş ya-

pan araçları AVM bloğu -2.bodrum kapalı otoparkına yönlendirme yaparak yanlış parkların önüne geçmeye başlandı.

Tesisin ana giriş bölgesinden başlayarak kavşaklara 

yönlendirme tabelalarının montajları yapılarak, site 

sakinlerine ve müşterilere kolay ulaşım imkânları 

sağlandı.

Bekçi Tur Sistemi yenilenerek güvenlik personelinin tesis devriye 

noktaları yeniden düzenlendi. Devriyelerin düzenli takibi daha etkin 

yapılmaya başlandı. Sitede yanlış yere otopark yapanlara uygu-

lanacak kuralları belirleyen “Ceza Talimatı” hazırlanarak; sitede 

aracını yanlış yere park edenler için 2 kez aracına ikaz yazısının 

yapıştırılmasına ve resimlerinin çekilmesine, tekrarı halinde araç 

lastiklerine kapan takılmasına, kapanı kaldırmak için ise 50 TL’lik 

ceza bedelini KİAŞ ödeme noktasına yapmasını müteakip kapanın 

açılması kuralı getirildi.

37	  
	  

 

 

Tesis atölye kapalı otoparkın girişinde bulunan sayım sistemi devreye alınarak otoparkın dolması ile birlikte 
‘ATÖLYE  KAPALI  OTOPARKIMIZ  DOLUDUR’ yazılı tabelalar otopark girişlerine konulmak sureti ile 
güvenlik personeli giriş yapan araçları AVM bloğu -2.bodrum kapalı otoparkına yönlendirme yaparak yanlış 
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Altın Borsası'nın Kuyumcukent’e taşınması ile birlikte kendi güvenlik tedbirlerine ek olarak BİAŞ’ın faaliyet 
gösterdiği alana Kuyumcukent olarak ek kameralar takıldı. Ayrıca fabrikalar güzergâhı üzerinde hız 
kesiciler ve kör nokta aynaları yerleştirildi. 

                  

 

Meydan Bölgesinde yaşanan yoğunluk sebebi ile bölgedeki park alanlarına zincir çekilerek, sadece 
malzeme getiren araçların parkı sıralı yaptırılarak düzenleme yapıldı. 
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Elektrik, su ve doğalgaz tüketimlerinde enerji verimliliğine yönelik çalışmalara devam edildi; enerji kaynaklarını daha 

verimli kullanabilmek adına tasarruf tedbirleri alındı, uygulandı ve denetimlerine aralıksız devam edildi. Bunun sonucun-

da ciddi rakamlarda enerji tasarrufu sağlandı. Enerjinin etkin kullanılmasına yönelik veriler her ay irdelenmeye başlandı. 

Ortak alan tüketimleri, alınan tasarruf tedbirleri (HVAC etkin kullanımı, kompanzasyon sistemlerinin teçhizi; aydınlatma 

düzenlemeleri vs) ile 2012 ve 2013 yılına kıyasla düşerken; kontör satış miktarları sayaç kontrol ve değişimleri ile 

yapılan denetimler sonucu 2013 yılına kıyasla artma eğilimi gösterdi.

Meydan Bölgesinde yaşanan yoğunluk sebebi ile bölgedeki park alanlarına zincir çekilerek, sadece malzeme getiren 

araçların parkı sıralı yaptırılarak düzenleme yapıldı.
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2014 YILININ 2013 YILINA GÖRE ORTAK ALANLARDA ENERJİ 
KALEMLERİNDEKİ TOPLAM TASARRUFU  

ENERJİ KALEMİ TÜKETİM (M3/kwh) 

SU 23.885 m³ 

ELEKTRİK 1.112.021 kWH 

DOĞALGAZ  32.892 m³ 
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Cuma günleri namaz vaktinde su kullanımının artması dolayısıyla uzun zamandır tesiste katlara su 
çıkmaması ve yoğunluk yaşanmaktaydı. Yönetimimiz üyelerimizin konforunu artırmak adına  cuma 
mescidine modern bir abdesthane tesis edilmesini sağladı. Site sakinlerinin Cuma Namazı için  abdest 
alma sorunu çözüldü. Daha steril ve sağlıklı bir ortam sağlanarak site sakinlerimiz rahatlatıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yaklaşık 12.000 çalışanı olan tesisimizin ibadet etme olanakları  genişletildi, havalandırma, aydınlatma 
çözümleri üretilerek konforu arttırıldı. Cuma mescidine ilave vantilatörler takıldı,  mescit namaz kılma alanı 
büyütülerek ibadet alanı genişletildi ve boya işlemi yapılarak daha temiz ve ferah bir alan oluşturuldu.  
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Cuma günleri namaz vaktinde su kullanımının artması dolayısıyla uzun zamandır tesiste katlara su çıkmaması ve 

yoğunluk yaşanmaktaydı. Yönetimimiz üyelerimizin konforunu artırmak adına  cuma mescidine modern bir abdesthane 

tesis edilmesini sağladı. Site sakinlerinin Cuma Namazı için  abdest alma sorunu çözüldü. Daha steril ve sağlıklı bir 

ortam sağlanarak site sakinlerimiz rahatlatıldı.

AVM bloğu 2. Kat bay bayan WC’lere sterilizasyonu arttırmak; tercihlere saygı duyarak talepleri karşılamak  amaçlarıyla 

alaturka kabin eklendi. Ayrıca abdest alma şadırvanı eklenerek; ibadet etmek isteyen tesis çalışanlarımızın rahatlığı ve 

konforu sağlandı.

AVM  – 1 ortak kullanım alanında daha önce olmayan bay- bayan ve engelli WC’ler yapılarak faaliyete geçirildi. 

ŞADIRVAN ALATURCA WC

ENGELLİ WC WC KORİDORU

BAY WC
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alanı genişletildi ve boya işlemi yapılarak daha temiz ve ferah bir alan oluşturuldu. 
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AVM bloğu 2. Kat bay bayan WC'lere sterilizasyonu arttırmak; tercihlere saygı duyarak talepleri karşılamak  
amaçlarıyla alaturka kabin eklendi. Ayrıca abdest alma şadırvanı eklenerek; ibadet etmek isteyen tesis 
çalışanlarımızın rahatlığı ve konforu sağlandı. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

AVM  – 1 ortak kullanım alanında daha önce olmayan bay- bayan ve engelli WC’ler yapılarak faaliyete geçirildi.  
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amaçlarıyla alaturka kabin eklendi. Ayrıca abdest alma şadırvanı eklenerek; ibadet etmek isteyen tesis 
çalışanlarımızın rahatlığı ve konforu sağlandı. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

AVM  – 1 ortak kullanım alanında daha önce olmayan bay- bayan ve engelli WC’ler yapılarak faaliyete geçirildi.  
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Tesis girişlerimizi daha göze hitap eder şekle getirmek; hem de daha işlevsel ve fonksiyonel kullanabilmek 
adına ; 1. ve 2. Plaza girişleri modernizasyonu çerçevesinde ahşap kaplama ve barisol tavan uygulaması 
ve boya işlemleri yapıldı.  Tesis girişleri eskisine oranla daha modern, şık ve aydınlık bir görüntüye 
ulaşarak misafir ve üyelerimizin konforu sağlandı. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Yıllardır sel baskını yaşayan tesisimiz eksik öngörü ile yapılmış olan altyapı problemlerini teker teker 
bertaraf etti. Tesis BEDAŞ girişi ve atölye bodrum ramat girişlerine yağmur mazgalları yapılarak su 
baskınları önlendi. Yoğun yağışlı günlerde tesisimizde meydana gelen su baskınlarında ciddi tehlikelerle 
karşı karşıya kalınıyordu. Bunları bertaraf etmek amacıyla; tesisimizin enerji giriş noktasını su basmasının 
önüne geçilerek; olası elektrik kesintilerinin önüne geçildi. Ana trafo merkezi sel baskınına karşı korunarak 
can ve mal güvenliği hedeflendi. 
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Yağmur suyu hat giderleri tesis geneli kamera ile kontrol ettirilip tıkalı olan yerler tespit edildi, açılması için gerekli 

çalışmalara başlandı.

Tesis geneli sel baskınlarının önüne geçmek adına pompa yedekleme işlemi yapıldı.  
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Tesis geneli sel baskınlarının önüne geçmek adına pompa yedekleme işlemi yapıldı.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Yağmur suyu hat giderleri tesis geneli kamera ile kontrol ettirilip tıkalı olan yerler tespit edildi, açılması için 
gerekli çalışmalara başlandı. 
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Teknik hizmette işletme körlüğünü gidermek; kaynak çeşitliliğini arttırmak; hizmet kalitesini yükseltmek ve 
çözüm ortakları ağını genişletmek adına Yönetimimiz, teknik taşeron firması Eurest Services ile anlaştı. 
Hizmet kalitesi ve kaynaklarımız giderek artmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimizde daha önce yangın konusunda yapılmamış çalışmalar yapıldı ve aksayan yönler giderilmek 
üzere dev adımlar atıldı. Tesisin yangın riskini belirleyip önlemler alabilmek için yangın danışmanlık hizmeti 
almaya başlandı. Tesis genelindeki sistemlerde testler yapılarak; sistemlerin çalışırlık kontrolü yapıldı. 
Tesisimizin tahliye olanaklarını geliştirip; bu minvalde tesis çalışanlarımızı bilinçlendirme eğitim seminerleri 
devam edecektir. Olası bir yangın riskine karşılık tesis güvenliğimizin arttırılması; emniyetsiz tutum ve 
davranışların önüne geçilmesi; siz üye ve çalışanlarımızın can ve mal güvenliğinin daha üst düzeyde 
sağlanması hedeflendi. 
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Eksik olan zemin platform katı yangın sprink tesisatı yapılarak mahal içlerindeki yangın riski ortadan 
kaldırıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tesisimize artan talep  ile artan yük trafiğinin rahatlaması için "Atölye Mal Kabul  Alanı Geliştirme Projesi" 
hayata geçirildi. Bu kapsamda bölgeye genişletme yapılarak, ilave yük asansörü yapılması projesine 
başlandı.  
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Atölye yük asansörünün zarar gören kapıları yenilendi.  Tesisimizin yük taşıma emniyeti sağlandı.  Bilinçli 
ve doğru kullanım asansörlerimizin gördüğü hasarları minimize etmektedir. Malımıza sahip çıkmak temiz 
kullanmak ve birbirimizi uyarmak hepimizin görev ve ödevidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Yıllardır bakımları rutin olarak yapılan; fakat ekonomik ömrünü tamamlayan asansörlerimizin yönetimimizin 
ve çalışanlarımızın gayret ve özverisi ile bakım ve peyderpey iyileştirmeleri yaptırılarak  TSE uygunluk 
onayı alındı. Kuyumcukentlilerin daha güvenli asansör kullanması sağlandı. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimizde olası gaz kaçağı, deprem vb. durumlar için otomatik gaz kesme sistemi bulunmaktadır. Buna 
ilave olarak mevcut otomasyon sistemini devreye sokacak tetiklemeler gerçekleşmemiş olmasına rağmen 
gazın merkezi olarak kesilmesi durumları için (sabotaj, genel panik vb) tesis genelindeki kullanılan 
doğalgazın acil durumlarda otomasyon görevlisi  tarafından gaz kesilmesini sağlayacak otomasyon sistemi 
kuruldu. Tehlike anında hayat kurtaracak tedbirler alındı. 
 

46	  
	  

Atölye yük asansörünün zarar gören kapıları yenilendi.  Tesisimizin yük taşıma emniyeti sağlandı.  Bilinçli 
ve doğru kullanım asansörlerimizin gördüğü hasarları minimize etmektedir. Malımıza sahip çıkmak temiz 
kullanmak ve birbirimizi uyarmak hepimizin görev ve ödevidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Yıllardır bakımları rutin olarak yapılan; fakat ekonomik ömrünü tamamlayan asansörlerimizin yönetimimizin 
ve çalışanlarımızın gayret ve özverisi ile bakım ve peyderpey iyileştirmeleri yaptırılarak  TSE uygunluk 
onayı alındı. Kuyumcukentlilerin daha güvenli asansör kullanması sağlandı. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimizde olası gaz kaçağı, deprem vb. durumlar için otomatik gaz kesme sistemi bulunmaktadır. Buna 
ilave olarak mevcut otomasyon sistemini devreye sokacak tetiklemeler gerçekleşmemiş olmasına rağmen 
gazın merkezi olarak kesilmesi durumları için (sabotaj, genel panik vb) tesis genelindeki kullanılan 
doğalgazın acil durumlarda otomasyon görevlisi  tarafından gaz kesilmesini sağlayacak otomasyon sistemi 
kuruldu. Tehlike anında hayat kurtaracak tedbirler alındı. 
 

46	  
	  

Atölye yük asansörünün zarar gören kapıları yenilendi.  Tesisimizin yük taşıma emniyeti sağlandı.  Bilinçli 
ve doğru kullanım asansörlerimizin gördüğü hasarları minimize etmektedir. Malımıza sahip çıkmak temiz 
kullanmak ve birbirimizi uyarmak hepimizin görev ve ödevidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Yıllardır bakımları rutin olarak yapılan; fakat ekonomik ömrünü tamamlayan asansörlerimizin yönetimimizin 
ve çalışanlarımızın gayret ve özverisi ile bakım ve peyderpey iyileştirmeleri yaptırılarak  TSE uygunluk 
onayı alındı. Kuyumcukentlilerin daha güvenli asansör kullanması sağlandı. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimizde olası gaz kaçağı, deprem vb. durumlar için otomatik gaz kesme sistemi bulunmaktadır. Buna 
ilave olarak mevcut otomasyon sistemini devreye sokacak tetiklemeler gerçekleşmemiş olmasına rağmen 
gazın merkezi olarak kesilmesi durumları için (sabotaj, genel panik vb) tesis genelindeki kullanılan 
doğalgazın acil durumlarda otomasyon görevlisi  tarafından gaz kesilmesini sağlayacak otomasyon sistemi 
kuruldu. Tehlike anında hayat kurtaracak tedbirler alındı. 
 

46	  
	  

Atölye yük asansörünün zarar gören kapıları yenilendi.  Tesisimizin yük taşıma emniyeti sağlandı.  Bilinçli 
ve doğru kullanım asansörlerimizin gördüğü hasarları minimize etmektedir. Malımıza sahip çıkmak temiz 
kullanmak ve birbirimizi uyarmak hepimizin görev ve ödevidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Yıllardır bakımları rutin olarak yapılan; fakat ekonomik ömrünü tamamlayan asansörlerimizin yönetimimizin 
ve çalışanlarımızın gayret ve özverisi ile bakım ve peyderpey iyileştirmeleri yaptırılarak  TSE uygunluk 
onayı alındı. Kuyumcukentlilerin daha güvenli asansör kullanması sağlandı. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimizde olası gaz kaçağı, deprem vb. durumlar için otomatik gaz kesme sistemi bulunmaktadır. Buna 
ilave olarak mevcut otomasyon sistemini devreye sokacak tetiklemeler gerçekleşmemiş olmasına rağmen 
gazın merkezi olarak kesilmesi durumları için (sabotaj, genel panik vb) tesis genelindeki kullanılan 
doğalgazın acil durumlarda otomasyon görevlisi  tarafından gaz kesilmesini sağlayacak otomasyon sistemi 
kuruldu. Tehlike anında hayat kurtaracak tedbirler alındı. 
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Tesis içerisindeki gerek lavabolardan gerekse yer süzgeçlerinden kokular gelmektedir. Bunun temel sebebi 
ana şaftlarda bulunan otomatik hava alma şapkalarının işlevini tam olarak gerçekleştirememesi (uzun 
yıllardır kullanılıyor olması sebebi ile) veya yer süzgeçlerinin susuz kalması durumlarıdır. Bu lavabo 
kokularının önlenmesi için lavabo hatlarında çalışmayan veya görevini tam olarak yerine getiremeyen 
otomatik hava alma şapkaları yenilendi. Yer süzgeçlerinin susuz bırakılmaması konusunda ise sürekli 
mahal bilgilendirmeleri yapıldı. Bu sayede  yıllardır süregelen koku problemi minimize edildi. 

 
 
 

Atölye Bloğu 5. katta bulunan lokantalara yeteri kadar su çıkmadığı şikayetleri üzerine yapılan incelemeler 
neticesinde, tesisin ilk kuruluşunda hatalı projelendirme yapıldığı ve çok küçük çapta (½”) boru hattı 
çekildiği tespit edildi. Yeniden yapılan projelendirme sonrası 1 ½” çapında yeni boru hattı çekildi. Su debisi 
arttırılarak sorun giderildi.   
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Yaz aylarında sıcaklıkların yükselmesi ile birlikte, yeterli havalandırma ve soğutma sistemleri bulunmayan 
trafo odalarına havalandırma fan montajları yapıldı. Böylece kuru tip trafolarımızın tesis elektriğini kesecek 
düzeyde ısınmasının önüne geçildi.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Tesisimizde ortak alanlarda tükettiğimiz elektrik enerjisini ölçebilecek herhangi bir altyapı/ölçme sistemi 
bulunmamakta idi. Bu nedenle gerek olası kayıp ve kaçak elektrik enerjisinin tespiti yapılamıyor gerekse de 
tüketim noktalarının değerlendirmeleri yapılamadığı için tasarruf yöntem ve fizibiliteleri çıkartılamıyor idi. Bu 
eksikliklerin bertaraf edilebilmesi ve ortak alan tüketimlerinin ölçülebilmesi için enerji analizörleri tesis 
edildi.  Enerjimiz sürekli izlenerek enerji kalitemiz arttırıldı ve kayıp kaçak enerji denetimi sağlandı. 

 

Yaz ayında tesisimizde meydana gelen yıldırım düşmesi sonucu mevcut paratoner sistemimizin komple 
elden geçirilmesi zarureti doğdu. Derhal gerekli çalışmalar yapıldı ve tesis genelinde korunaksız alanlar 
olduğu tespit edildi. Kuruluş aşamasında dikkate alınması gerekirken yapılmamış işler tamamlanarak, 
tesisimizin yıldırımdan etkilenmemesi adına mevcut paratoner sistemimiz daha kullanışlı ve daha korumalı 
bir sistemle revize edildi ve ilave 1 adet paratoner montajı gerçekleştirilerek tüm sahanın yıldırımdan 
korunması sağlandı. 
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Tesisimizde 2.000 ton kapasiteli betonarme su deposu bulunmaktadır. İSKİ' den tedarik edilen su, öncelikle 
bu depoya alınmakta ve buradan pompalar vasıtası ile tesise gönderilmektedir. Her ne kadar İSKİ’ den 
geçerli standart ve kalitede su alımı yapılmakta olsa bile, tesise sağlıklı kullanma suyu verebilmek adına su 
deposu temizliği yapıldı ve su analizleri yaptırıldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Döküm fırınlarında işlem sırasında ortaya çıkan mum buharının , fırınların bağlı olduğu egzost kanalı içine 
yapışarak oluşturduğu katmanın yangın riski oluşturmasını önlemek amacıyla toplam 78 adet mahallerin 
döküm fırınlarına filtre taktırma işlemi gerçekleştirildi.  Taktırılan bu filtrelerin doğru bir şekilde 
kullanılmasını ve düzenli bakımların yaptırılmasını sağlamak adına gerek kullanıcı mahal sahipleri, gerekse 
filtre üretici firmalarla sürekli kontrol ve bilgilendirme görüşmelerinde bulunuldu. Böylece işletmemizdeki 
yangın riski minimum düzeyde tutmaya çalışıldı.  
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Çevre Bakanlığı'nın ve iş sağlığının zorunlu kıldığı Kuyumcukent genelinde devrede olan 250 firmadaki 
çeker ocak ve gaz arıtma ünitesinin emisyon raporu ve çevre dostu üretim gereği doğrultusunda üretim de 
kullanılan zararlı kimyasallardan oluşan gazların arıtılmasını sağlamak için iki yılda toplam 330 defa teknik 
ve kimyasal denetleme ile uygunluğu kontrol edildi. Böylece daha sağlıklı  ortam ve çevreye verilecek 
zararların önüne geçildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atölyelerin Teknik Şartnamelere (kimyasal, elektriksel ve mekaniksel)  uygunluğunu tespit ederek  2014 
yılında  576’a yakın atölyenin rutin kontrolleri yapılmış ve gerekli düzeltmeler yaptırıldı. Yapılan bu 
kontroller ile daha güvenli ve konforlu ortam oluşması sağlandı. 
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Çevre mevzuatları gereği Kuyumcukent'te kullanılan kimyasalların kontrolleri yapılmak zorunda olduğu için 
2014 yılında toplam 40.246  kg katı kimyasal, 229.592 lt. sıvı kimyasal maddenin giriş kontrolleri (etiketi, 
miktarı, ambalajı, taşıma şekli, sızıntı mevcudiyeti) yapıldı. Bu kontroller sayesinde kapasite, kullanılan 
kimyasalların muhteviyatının bilinmesi ve bu kimyasallara alınacak tedbirin atölyede önceden alınmış 
olmasının gözlenebilirliğini ortaya koyması, atölye çalışanları için ise etiketli olması sayesinde hangi 
kimyasalın kullandığını görmesini temin ederek iş sağlığı ve güvenliği kapsamında olası zararların önüne 
geçilmesine yardımcı olundu. Aşırı miktarda atölyede bulunulmasının önüne geçilerek olası yangın vs 
önüne geçilmiş olundu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuyumcukent içinde yer alan toplam 5 adet kimyasal tedarikçi firmanın kontrolü depolama şartları, etiket, 
boş kimyasal kapları toplaması, sızıntı vs yönünden toplam 12 kez düzenli olarak yapıldı. Bu kontroller 
sayesinde olası endüstriyel kazaların önüne geçilmiş olunmakla beraber atölyelerin kullanacağı 
kimyasalların sızdırmaz ve etiketli olmasını temin ederek (yanlış kimyasal kullanılmaması için) kontrol 
altına alındı.   
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Alçılı giderlere asit boşaltılmasını önlemek ve tıkanmaların önüne geçmek için 2 ayda bir defa düzenli 
olarak 2014 yılında 82 defa kontrolleri yapıldı. Bu kontroller ile otopark bölgesinde olası kimyasal hat 
patlamaları minimize edilmesi sağlanarak, çirkin çevre görüntüsü ve zararları en aza indirgendi.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atölye Bloğunda bağımsız alanların 2014 yılında 25 adetinde doğalgaz algılama sistemi kurularak, 25 adet 
dap takılmış; yangın emniyeti yükseltildi. İGDAŞ tarafından 2014 yılında 32 işyeri, doğalgaz projesinin 
onaylanması ile doğalgaz kullanan işyeri sayısı 509 ’e ulaştı. 
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Kuyumcukent genelinde 2014 yılında 125, adet bağımsız bölümün dekorasyon projesi onaylandı.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Yıl içinde 2014 yılında özel mahallerin talebi ile 290 adet FCU'nun ücreti karşılığı özel bakımı yapıldı.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Atölye Bloğunda bağımsız alanların 2014 yılında 68 adetinde EST-3 yangın izleme sistemi devreye alındı. 
Toplamda 1284 adet mahal içersinde yangın algılama sistemi vardır. Ayrıca atölye bloğundaki bağımsız 
alanların 30 adetinde EST 3 yangın izleme sistemi ile ilgili tadilat yapıldı. 
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Mağaza/Plaza bloğundaki bağımsız 2014 yılında 35 adetinde simplex yangın izleme sistemi devreye 
alındı. Toplamda 212 adet (sadece mağaza) mahallin otomasyondan izlemesi yapıldı. Plazaların tamamı 
izlenmekte olup, 8 adet mahalde tadilat yapıldı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atölye bloğu koridorlarında bulunan aydınlık boşluklarından mevcut sistemde düşen, atılan parçalar hem 
zemine hem de koridoru kullanan ziyaretçi ve üyelerimize tehlike oluşturmaktaydı, yapılan file germe işlemi 
ile sorun minimize edildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Tesis içerisinde lekeli olan taş yünleri değiştirildi.  Kontrol ve değişimler sürekli olarak devam etmektedir. 
Görüntü kirliliğinin önüne geçildi. 

MAĞAZA-‐PLAZA	  DUMAN	  DEDEKTÖRÜ	  (SİMPLEX)	  	  	  
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Atölye bloğu zemin kat giriş platform yolunda yayalara ait alan oluşturuldu. Trafik güvenliği tesis edildi.  

 

Tesis genelinde yağmurlardan kaynaklanan çatı su sızıntılarını önlemek için diletasyonların yenilenme çalışmaları 
başlatıldı.  
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AVM Cuma mescidinde tek kanatlı yangın çıkış kapısı çift kanatlı yangın kapısı ile değiştirilerek giriş ve 
çıkışlardaki yoğunluğun önüne geçildi.  
 

 
 
 
Isıtma- soğutma ve iklimlendirme  sistemlerinde tüm çalışanlarımız ve üyelerimizin desteğiyle sürdürülen 
gayretli ve özverili çalışmalar sonucunda tesis kurulduğu andan itibaren yanlış kurulum ve kullanımların 
olduğu tespit edilerek sorunların giderilmesi yönünde % 99 oranında başarı elde edildi. Üyelerimizin 
bilinçlendirilerek yanlış kullanımlarının önüne geçildi ve konfor şartlarının artışı gerçekleşti. 
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Tesisimiz gelişim ve değişim içindedir. Bununla birlikte malzeme sirkülasyonu ile seneler içinde gelişen 
bakımsızlık had safhadaydı. Ağır hacimli malzemelerin lastik tabanlı olmayan transpaletlerle taşınması 
sebebi ile tesis genelinde oluşan kırık seramikler değiştirildi ve dilatasyon profillerinin tamamı yenilendi. 
Kontrol ve onarımlar lokal olarak devam etmektedir. İşyeri sahip ve üyelerimizin yaşam alanları 
güzelleştirilerek görüntü kirliliğinin önüne geçildi.  
 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kozmopolit yapımız zenginliğimizdir. Toplumumuzun bir kısmını oluşturan engelli üyelerimizin de ihtiyaçları 
gözden geçirildi. Bir toplumun modernliği; birbirini anlayabilmek ve empati kurabilmekte yatar. Yazlık düğün 
salonu ve teras dinlenme  alanına engelli vatandaşlarımızın geçişlerini rahatlatmak ve mümkün hale 
getirebilmek adına rampa geçiş yolu yapıldı.  
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Çevre izinleri kapsamında eksiklik olarak karşımıza çıkan gaz otomasyon sistemi sorunu, siz değerli 
üyelerimizin  çevreye duyarlı üretim anlayışı sayesinde aşıldı. Daha önce yapılmamış; Çevre İl Müdürlüğü 
tarafından belirlenen tüm eksik ve aksaklıklar 1 yıl gibi kısa bir zamanda yoğun çalışma ve özveri ile 
giderildi. Bütünün hayrına olarak zararlı emisyonları bertaraf ederek; sera gazı etkisine duyarlı davranıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVM görüntüsünü bozan, daha evvel dikkate  alınmayan çöp merkezi ve atık alanı ıslah edildi. Çöp 
merkezi iniş yolu ve çöp toplama merkezi revize edilerek  daha kullanışlı bir hale getirildi. 
 

 

Gelişmişlik düzeyimiz arttıkça farkındalık,  ihtiyaç ve taleplerimiz de artar. Görüntü kirliliğinden 
rahatsızlıklarımız da bununla birlikte artar. Daha evvel dikkat edilmemiş olan çöp alanı görüntüsü tarihe 
karıştı. Çöp alanı sundurma işlemleri yapılarak görüntü kirliliğinin önüne geçildi. 
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Tesisimiz kurulduğundan beri kullanılan ve demode olmuş 20 adet kanalla hizmet vermekte olan TV yayın 
sistemi yapılan çalışmalarla güncellenerek modern bir sistem geliştirilmiş ve  toplamda 44 analog, 79 dijital 
kanal ve 21 adet radyo kanalı yayına verildi. Böylece haberleşme ağlarıyla entegrasyonumuz arttı, müşteri 
memnuniyeti arttırıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AVM ısı konfor şartlarımızı iyileştirmeyi gaye edindi. Daha önce çok dikkate alınmayan bütün ayrıntıları ele 
aldık. Gelen talep üzerine AVM meydan ve sokakların camlarına film uygulaması yapıldı, yazın AVM’ de 
oluşan sıcak sera etkisi azaltıldı. 
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Tesisimiz kurulu olduğu günden beri saptanamayan  ihtiyaçlar; saptanmaya ve giderilmeye devam ediliyor.  
Araç ve yaya trafiğinin iç içe olması, muhtemel kazalara davetiye çıkarıyordu. Atölye otopark çıkışında 
ortada bulunan beton duvar kaldırılarak kazaların önüne geçildi. Delinatör montajları yapılarak, yaya yolu 
oluşturularak, yaya emniyeti ve trafik rahatlaması sağlandı.  

 

 

 

 

 

 

 

 
Tesis çıkış turnikeleri ileriye alınarak, trafik ışıklarını rahatlatmak adına 3 olan çıkış bariyer sayısı  4’e 
çıkartıldı. Ayrıca yaya yolu genişletilerek çıkış saatlerinde yaşanan trafik sıkıntılarına son verildi. 
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Tesisimiz kurulduğundan beri yaptırılmamış olan, temizlenmesinin önemi zor durumlarda anlaşılan yağlı 
kanal sistemleri kontrol ve temizliği yaptırıldı. Elektrik tasarrufu sağlandı ve  yangın riski minimum düzeye 
indirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimiz işletmeye alındığından beri yapılmamış olan THS kanallarının tesis genelinde temizliği yapılarak 
iletim oranı arttırıldı, konfor arttırıldı, üyelerimize daha fazla hava sağlandı, buna bağlı olarak elektrik 
enerjisi daha verimli kullanılır hale geldi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

61	  
	  

Tesisimiz kurulduğundan beri yaptırılmamış olan, temizlenmesinin önemi zor durumlarda anlaşılan yağlı 
kanal sistemleri kontrol ve temizliği yaptırıldı. Elektrik tasarrufu sağlandı ve  yangın riski minimum düzeye 
indirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimiz işletmeye alındığından beri yapılmamış olan THS kanallarının tesis genelinde temizliği yapılarak 
iletim oranı arttırıldı, konfor arttırıldı, üyelerimize daha fazla hava sağlandı, buna bağlı olarak elektrik 
enerjisi daha verimli kullanılır hale geldi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

61	  
	  

Tesisimiz kurulduğundan beri yaptırılmamış olan, temizlenmesinin önemi zor durumlarda anlaşılan yağlı 
kanal sistemleri kontrol ve temizliği yaptırıldı. Elektrik tasarrufu sağlandı ve  yangın riski minimum düzeye 
indirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimiz işletmeye alındığından beri yapılmamış olan THS kanallarının tesis genelinde temizliği yapılarak 
iletim oranı arttırıldı, konfor arttırıldı, üyelerimize daha fazla hava sağlandı, buna bağlı olarak elektrik 
enerjisi daha verimli kullanılır hale geldi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

61	  
	  

Tesisimiz kurulduğundan beri yaptırılmamış olan, temizlenmesinin önemi zor durumlarda anlaşılan yağlı 
kanal sistemleri kontrol ve temizliği yaptırıldı. Elektrik tasarrufu sağlandı ve  yangın riski minimum düzeye 
indirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimiz işletmeye alındığından beri yapılmamış olan THS kanallarının tesis genelinde temizliği yapılarak 
iletim oranı arttırıldı, konfor arttırıldı, üyelerimize daha fazla hava sağlandı, buna bağlı olarak elektrik 
enerjisi daha verimli kullanılır hale geldi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

61	  
	  

Tesisimiz kurulduğundan beri yaptırılmamış olan, temizlenmesinin önemi zor durumlarda anlaşılan yağlı 
kanal sistemleri kontrol ve temizliği yaptırıldı. Elektrik tasarrufu sağlandı ve  yangın riski minimum düzeye 
indirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimiz işletmeye alındığından beri yapılmamış olan THS kanallarının tesis genelinde temizliği yapılarak 
iletim oranı arttırıldı, konfor arttırıldı, üyelerimize daha fazla hava sağlandı, buna bağlı olarak elektrik 
enerjisi daha verimli kullanılır hale geldi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

61	  
	  

Tesisimiz kurulduğundan beri yaptırılmamış olan, temizlenmesinin önemi zor durumlarda anlaşılan yağlı 
kanal sistemleri kontrol ve temizliği yaptırıldı. Elektrik tasarrufu sağlandı ve  yangın riski minimum düzeye 
indirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimiz işletmeye alındığından beri yapılmamış olan THS kanallarının tesis genelinde temizliği yapılarak 
iletim oranı arttırıldı, konfor arttırıldı, üyelerimize daha fazla hava sağlandı, buna bağlı olarak elektrik 
enerjisi daha verimli kullanılır hale geldi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

61	  
	  

Tesisimiz kurulduğundan beri yaptırılmamış olan, temizlenmesinin önemi zor durumlarda anlaşılan yağlı 
kanal sistemleri kontrol ve temizliği yaptırıldı. Elektrik tasarrufu sağlandı ve  yangın riski minimum düzeye 
indirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimiz işletmeye alındığından beri yapılmamış olan THS kanallarının tesis genelinde temizliği yapılarak 
iletim oranı arttırıldı, konfor arttırıldı, üyelerimize daha fazla hava sağlandı, buna bağlı olarak elektrik 
enerjisi daha verimli kullanılır hale geldi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

61	  
	  

Tesisimiz kurulduğundan beri yaptırılmamış olan, temizlenmesinin önemi zor durumlarda anlaşılan yağlı 
kanal sistemleri kontrol ve temizliği yaptırıldı. Elektrik tasarrufu sağlandı ve  yangın riski minimum düzeye 
indirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tesisimiz işletmeye alındığından beri yapılmamış olan THS kanallarının tesis genelinde temizliği yapılarak 
iletim oranı arttırıldı, konfor arttırıldı, üyelerimize daha fazla hava sağlandı, buna bağlı olarak elektrik 
enerjisi daha verimli kullanılır hale geldi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



64 65
62	  

	  

Yönetimimiz, üyelerini ısıtma soğutma ve iklimlendirme  konularında bilgilendirmeye ve hatalı kullanımlar 
konusunda uyarmaya başladı. Ortak havalandırma sistemine izinsiz yapılan müdahalelerin tehlike 
oluşturduğu yönünde yapılan bilgilendirmeler sonucunda bu olumsuz durumun önüne geçildi. Üyelerimiz 
böylece kendi hatalı uygulama ve davranışlarını düzenleyerek, aldıkları hizmet kalitesini  arttırdılar, haksız 
yere KİAŞ'I suçlamayı bırakmışlardır. 

             

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Mevcut havalandırma sistemimizden; mahallere iletilen nem miktarını optimum seviyeye getirmek adına 
tesis geneli klima santrallerine daha önce düşünülmemiş biçimde  drenaj sifonları uygulaması yapıldı.  
Böylece alınan havanın konforu yükseltildi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mahallere aktarılan hava miktarını ve derecesini mevsim koşullarında sabitlemek adına taze hava kanal 
izolasyonları yapıldı.  Mahalle aktarılan havanın konforu yükseltildi. 
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Tesis içerisinde trafoların izleme ve kontrol işlevini yerine getiren “scada enerji izleme programı”nın 
verilerine kaynak teşkil eden “sekonder röleler”in uygun değerlere sahip olmaması nedeniyle;  tesisteki 
trafolar aşırı yük durumlarına karşı korunmasız olduğu için ciddi elektrik arıza riskleri barındırıyordu. Bu 
durum yıllar sonra fark edilerek, yapılan detaylı analizler ve çalışmalar neticesinde, daha sağlıklı bir elektrik 
altyapısı tahsis edilerek Kuyumcukentlilerin can ve mal güvenliği teminat altına alındı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tesisin enerji kalitesini gözleyen, analizlerini yapan ve gerekli verileri saklayan elektrik şebekesinin 
işletilmesinde son derece önemli bir araç olan “scada sistemi”nin revizyonu yapıldı.  Çalışanlara verilen 
eğitimle de birlikte KİAŞ’ın enerji izlemesi çok daha sağlıklı yapılır hale geldi. 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
Jeneratörlerin bakımı ve temizliğinin yapılabilmesi adına sabit olan kapaklar, açılır kapanır hale getirildi.  
Havalandırmasının ve ortam sıcaklığının kontrol altında tutulması adına egzost cihazları montajları yapıldı. 
Böylece trafo elektrik kayıplarının da önüne geçildi. Trafo odalarının ısıdan dolayı enerji kaybını önlemek 
amacıyla havalandırma sistemleri tesis edildi. 
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Temiz, ferah ve güzel bir ortamda yaşamak, çalışmak hepimizin hakkıdır. Site içerisinde boya ihtiyacı olan 
yerlerin boyanmasına devam edildi, görüntü kirliliğinin önüne geçildi.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Yönetimimiz hassasiyetle her konuya eğilmektedir. Bunlardan en öncelikli olanı iş ve işçi sağlığı güvenliği 
adına mekanik şaftlara içine koruma barı yapıldı. Böylece çalışanlarımızın ve üyelerimizin iş emniyeti 
sağlandı. 
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2013 Yılında yasal mevzuat gereği sertifikalı bir İş Sağlığı ve Güvenliği Firmasına yaptırılan Tesis Risk 
Analizi Raporunda tespit edilen eksikliklerin büyük çoğunluğu tamamlandı, kalanların tamamlanmasına 
devam edilmektedir.  
 

Dökümcüler alçılı atık sular konusunda bilgilendirilerek, yaşanan maddi zararların önüne geçilmeye 
çalışıldı. Dinlendirilmeden deşarj edilen alçılı atık suların verdiği zararlar üyelerle paylaşılarak yanlış 
kullanımın önüne geçildi. Alçılı hatlara fazla alçı (dinlendirilmeden deşarj) deşarjının altyapımıza verdiği 
hasarların bizlerin cebinden çıkan paralarla giderildiği konusunda bilinç oluşturuldu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Flex hortumlarının patlaması sebebiyle yaşanan olumsuzlukların artışı ile birlikte KİAŞ, üyelerini 
kullanmaları gereken malzemeler konusunda bilgilendirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Atölye otopark sızıntı yapan asit, siyanür ve alçılı hat  kolonları tespit edilip yapılan yeni eğimleme ve 
bağlantı biçimleri ile  atık hattı patlamalarının önüne geçildi. 
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AVM lokanta bölümünde lavobolara dökülen yemek artıklarından dolayı lavabo hatları sürekli tıkanmakta, 
otopark ve zemindeki bazı dükkanlara maddi zararlar vermekteydi, fast food katındaki tüm lokantalara yağ 
tutucu montajı yapılarak bu durumun önüne geçildi.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Tesisimizin değer tespiti bugüne kadar hiç yaptırılmamıştı. Tesiste bilirkişiler ile çalışarak ortak alanda 
bulunan ekipmanlarımızın ve cihazlarımızın değerleri ve envanterleri çıkartılarak eksperlere Mukayeseli 
Kıymet Takdir Raporu oluşturuldu. Tesisimizin değeri ve mal varlıkları güvence altına alındı. 
 
Yatırım Bütçesinde yer alan çoğu iş sırası ile yapıldı ve yapılmaya devam etmektedir.  
 
Yaklaşık on yıl öncesinde Kuyumcukent kompleksi ile birlikte kurulan ve faaliyete geçirilen endüstriyel 
atıksu arıtma tesisi, son dönemlerde özellikle yasal kurumların sıkı denetimleri sonucunda kapatılma 
noktasına kadar gelmişti. Bunun üzerine başlatılan tesisin kurgusu ve kimyasal proses yapısı üzerine 
yapılan bilimsel çalışmalarda, mevcut tesiste bazı kısa ve orta vadeli revizyonlara gidildi. Öncelikle 
betonarme dengeleme tanklarında meydana gelen malzeme deformasyonları kademeli olarak yapılan 
revizyonlarla en son membran kaplamalarla ile güçlendirilerek bu yapıların ömrü uzatıldı. Böylece yapılar 
kimyasal deformasyonlara karşı daha dayanıklı hale getirildi. 
 
Tesisin yapısı itibari ile artırmadığımız kapasitesini ekipmanlar ile artırdık. Yeni eklenen filtrepres ile tesisin 
çamur kapasitesi eskisi ile birlikte iki katına çıkartıldı. Yetmeyen dozaj pompaları ise elektrikli motorlu 
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pompalara hava diyaframlı dozaj pompaları eklenerek kimyasalın yetersiz geldiği durumlar ve anlar 
ortadan kaldırıldı. 

 

 

 

Tesiste şimdiye kadar şikayet konusu olan zehirli gaz çıkışında ise, iç borulamalar değiştirilerek aslında bu 

zaman kadar yapılan yanlış bir uygulamadan vazgeçilmiş ve sistem bir nevi yeniden dizayn edilmiştir. Yapılan 

yeni bu uygulama ile artık endüstriyel atıksu arıtma tesisi herhangi bir emisyon kaynağı oluşturmamaktadır.  

67	  
	  

pompalara hava diyaframlı dozaj pompaları eklenerek kimyasalın yetersiz geldiği durumlar ve anlar 
ortadan kaldırıldı. 

 

 

 

Tesiste şimdiye kadar şikayet konusu olan zehirli gaz çıkışında ise, iç borulamalar değiştirilerek aslında bu 

zaman kadar yapılan yanlış bir uygulamadan vazgeçilmiş ve sistem bir nevi yeniden dizayn edilmiştir. Yapılan 

yeni bu uygulama ile artık endüstriyel atıksu arıtma tesisi herhangi bir emisyon kaynağı oluşturmamaktadır.  

67	  
	  

pompalara hava diyaframlı dozaj pompaları eklenerek kimyasalın yetersiz geldiği durumlar ve anlar 
ortadan kaldırıldı. 

 

 

 

Tesiste şimdiye kadar şikayet konusu olan zehirli gaz çıkışında ise, iç borulamalar değiştirilerek aslında bu 

zaman kadar yapılan yanlış bir uygulamadan vazgeçilmiş ve sistem bir nevi yeniden dizayn edilmiştir. Yapılan 

yeni bu uygulama ile artık endüstriyel atıksu arıtma tesisi herhangi bir emisyon kaynağı oluşturmamaktadır.  

68	  
	  

 

Atıksu arıtma tesisi içinde yer alan ve polyglass tanklardan oluşan kum ve aktif karbon filtreler, daha kullanışlı ve 

dayanıklı olan paslanmaz filtreler ile değiştirildi. Böylece malzeme değişimleri ve tank bakımları daha kolay hale 

getirildi. Bununla birlikte işletme kolaylığı ve sistemin takibi kolaylaştırıldı. 
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52 SİTE TERASINDA AKINTILARA SEBEP OLAN DİLATASYON PROFİLLERİNİN YENİLENMESİ VE PARAPET İZOLASYON TAMİRATLARI  150.000,00 61.830,30 İŞ DEVAM EDİYOR 
53 ASANSÖRLERDE EKSİK OLAN GÜVENLİK (E-LİNK) SİSTEMİ REVİZYONU  120.000,00 51.120,59 İŞ DEVAM EDİYOR 
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54 SİTEYE İLAVE ÇÖP KONTEYNERLARI ALIMI 12.287,00 12.287,00 BİTTİ 
55 SOĞUTMA DAİRELERİNDEKİ CHILLERLERİN BAKIMI İÇİN ÇELİK KONSTRÜKSİYONLARIN YAPILMASI 7.670,00 7.670,00 BİTTİ 
56 ARITMA TESİSİNDE KULLANILAN PROSES TANKLARININ KAPASİTE ARTIŞI VE REVİZE EDİLMESİ 100.000,00  BAŞLANMADI 
57 ARITMA TESİSİ ÇAMUR TANKININ YENİLENMESİ VE YEDEKLENMESİ 60.000,00  BAŞLANMADI 
58 FAST FOOD KATI MASA SANDALYE İHTİYACININ KARŞILANMASI 20.000,00 20.000,00 BİTTİ 
59 ŞİRKET BİLGİSAYARLARININ YENİLENMESİ 58.435,00 58.435,00 BİTTİ 
60 AVM'YE 4 ADET DEKORATİF MERDİVEN YAPILMASI 130.000,00 8.850,00 İŞ DEVAM EDİYOR 
61 ELEKTRİK, ISITMA VE SOĞUTMA BİNA OTOMASYON SİSTEMİ EKSİKLERİNİN TAMAMLANMASI 280.000,00 63.289,17 İŞ DEVAM EDİYOR 
62 DEMODE OLMUŞ SİTE ELEKTRONİK GÜVENLİK SİSTEMİNİN ELDEN GEÇİRİLMESİ VE OTOMASYON ODASININ YENİ YERİNE TAŞINMASI 1.150.000,00 799.995,75 İŞ DEVAM EDİYOR 
63 ATÖLYE BLOĞUNA İLAVE MAL KABUL ASANSÖRÜ YAPILMASI 550.000,00 18.053,00 İŞ DEVAM EDİYOR 
64 KUYUMCUKENT'İN TANITIMI İÇİN REKLAM/TANITIM FAALİYETLERİ 400.000,00 378.978,00 İŞ DEVAM EDİYOR 
65 AVM ANA GİRİŞİN MODERN HALE GETİRİLMESİ ( PEYZAJ VE FİZİKİ KOŞULLAR ) 294.161,53 277.092,32 İŞ DEVAM EDİYOR 
66 SİTE OTOPARK GÜVENLİK GİRİŞLERİNİN MODERNİZASYONU 50.740,00 50.740,00 BİTTİ 
67 SİTEDEN İHTİYAÇ DUYULAN YERLERİN BOYANMASI 50.000,00 41.848,30 İŞ DEVAM EDİYOR 
68 PLAZA GİRİŞLERİNİN MODERNİZASYONU 145.000,00 137.513,58 BİTTİ 
69 AVM YENİ MAL KABUL ALANI VE ASANSÖRÜ OLUŞTURULMASI 370.000,00  BAŞLANMADI 
70 AVM -2 OTOPARK ÇIKIŞINA BARİYER ÇIKIŞ SİSTEMİ TESİS EDİLMESİ 125.000,00  BAŞLANMADI 
71 ISITMA VE SOĞUTMA HATLARINDAKİ DN200 VE ÜZERİ ÇAPTAKİ KELEBEK VANALARIN DEĞİŞTİRİLMESİ 80.000,00  BAŞLANMADI 
72 CTP ATIŞLARINA JET-CAP UYGULANMASI 60.000,00  BAŞLANMADI 
73 İŞLETMEDEKİ KİLİT TAŞI OLAN YOLLARDA MEYDANA GELEN ÇÖKMELERİN ACİL OLANLARININ ONARILMASI 15.000,00  BAŞLANMADI 

 TOPLAM 10.038.740,00 5.421.086,63  
 

Toplanması	  Gereken	  Yatırım	  Bütçesi	  Meblağı 10.038.740	  TL 
Şu	  Ana	  Kadar	  Toplanan	  Tutar 9.551.916	  TL 
Harcanan	  Tutar 5.421.087	  TL 
Bankada	  Bulunan	  Tutar 4.130.830	  TL 
Tahsil	  edilmesi	  gereken	  tutar 486.824	  TL 
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REVİZE EDİLMİŞ 2015 KUYUMCUKENT YATIRIM BÜTÇESİ 13 MART 2015 DURUMUNU YANSITMAKTADIR. 

      

NO KONU  TAHMİNİ BÜTÇE YAPILAN HARCAMA SONUÇ 
      

1 33 ADET PROSES FAN İMALATI (ÇEVRE BAKANLIĞI BACA GAZLARININ ÖLÇÜMÜ İÇİN )  279.955,00 279.955,00 BİTTİ 
2 SİTEDEKİ TÜM WC'LERİN BATARYA VE PİSUARLARININ FOTOSELLİYE DÖNÜŞÜMÜ  87.938,00 87.938,00 BİTTİ 
3 ATÖLYE MAL KABUL ALANININ GENİŞLETİLMESİ  42.480,00 42.480,00 BİTTİ 
4 KAPALIÇARŞI RİNG SERVİS ALANINA YARI KAPALI BEKLEME ALANI YAPILMASI  11.800,00 11.800,00 BİTTİ 
5 İŞLETMEYE AİT 14 ADET TRAFONUN İZOLASYON VE 27 ADET ORTA GERİLİM HÜCRE FONKSİYON TESTLERİNİN/ BAKIMLARININ YAPILMASI  8.260,00 8.260,00 BİTTİ 
6 İŞLETMEDEKİ TÜM HAVALANDIRMA FİLTRELERİNİN YENİLENMESİ  40.317,00 40.317,00 BİTTİ 
7 SİTE OTOPARKI YOL ÇİZGİ VE HIZ KESİCİ TADİLATLARININ YAPILMASI  10.000,00 1.558,00 İŞ DEVAM EDİYOR 
8 İŞLETMEDEKİ GENEL KOKU ŞİKÂYETLERİNİN GİDERİLMESİ  29.500,00 29.500,00 BİTTİ 
9 ATÖLYE BÜFELERDEKİ HAVALANDIRMA SORUNUNUN ÇÖZÜLMESİ  16.520,00 16.520,00 BİTTİ 

10 SİTE MUTFAĞININ YARATTIĞI YEMEK KOKU ŞİKÂYETİNİN ÖNLENMESİ  2.843,00 2.843,00 BİTTİ 
11 İŞLETMEDE DEFORME OLMUŞ DİLATASYON PROFİLLERİNİN YENİLENMESİ  110.000,00 52.173,00 İŞ DEVAM EDİYOR 
12 SİTE ORTAK TV SİSTEMİ YETERSİZLİĞİNİN GİDERİLMESİ  35.206,00 35.206,00 BİTTİ 
13 SİTE BAHÇE SULAMA KUYU POMPASI TADİLATININ YAPILMASI  14.276,00 14.276,00 BİTTİ 
14 KİAŞ ANA GİRİŞİNİN KONTROLLÜ HALE GETİRİLMESİ  3.433,00 3.433,00 BİTTİ 
15 KUYUMCUKENT ÇIKIŞI OTOPARK BARİYERLERİNİN İLERİYE ALINMASI SONUCU RAHATLAMA SAĞLANMASI  55.767,00 55.767,00 BİTTİ 
16 ATIKSU ARITMA TESİSİ HAVALANDIRMA VE GAZ ARITMA SİSTEMİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ  109.131,00 109.131,00 BİTTİ 
17 ÇEVRE YASASI GEREĞİ EVSEL VE TEHLİKESİZ ATIK ALANININ (ÇÖP YERİ) DÜZENLENMESİ  125.000,00 91.863,00 İŞ DEVAM EDİYOR 
18 ARITMA TESİSİ GAZ ARITMA ÜNİTESİ ÜZERİNE SUNDURMA YAPIMI  18.880,00 18.880,00 BİTTİ 
19 ARITMA TESİSİ PH PROB SAYISININ ARTTIRILMASI  3.096,93 3.096,93 BİTTİ 
20 ARITMA TESİSİ METAL AKSAMLARININ YENİLENMESİ  36.604,00 36.604,00 BİTTİ 
21 KUYUMCUKENT ÇIKIŞINDAKİ GERİ KAZANIM TESİSİNİN DIŞ CEPHE BOYA VE DÜZENLEMESİ  1.000,00 1.000,00 BİTTİ 
22 AVM DIŞ CEPHE EVLİLİK VE ALTIN ALIŞVERİŞ MERKEZİ YAZISI YAPTIRILMASI  65.490,00 65.490,00 BİTTİ 
23 AVM -2 OTOPARK HAVALANDIRMA KANAL EKSİKLİKLERİNİN GİDERİLMESİ  7.006,00 7.006,00 BİTTİ 
24 AVM ARAÇ YIKAMA YERİNİN HAVALANDIRMASININ YAPILMASI  7.766,00 7.766,00 BİTTİ 
25 GÜVENLİK DEVRİYE TUR KALEMLERİNİN YENİLENMESİ  7.483,00 7.483,00 BİTTİ 
26 SİTE MAHAL EGZOST KANALLARININ TEMİZLENMESİ  21.712,00 21.712,00 BİTTİ 
27 YENİ İŞ GÜVENLİĞİ YASASI GEREĞİ YAPTIRILAN RİSK ANALİZİ SONUCU İŞLETMEDE ACİLEN YAPILMASI GEREKEN HUSUSLARIN TAMAMLANMASI  184.789,58 171.414,61 İŞ DEVAM EDİYOR 
28 TIKANMIŞ OLAN ALÇI-ASİT-SİYANÜR HATLARI İLE YAĞMUR SUYU HATLARININ KAMERA İLE KONTROL EDİLEREK ONARIMININ YAPILMASI  29.836,00 29.836,00 BİTTİ 
29 DEĞERLİ METAL GERİ KAZANIM TESİSİ TADİLATI  101.087,00 101.087,00 BİTTİ 
30 ARITMA TESİSİNDE KULLANILAN KUM VE AKTİF KARBON FİLTRE SİSTEMLERİNİN YENİLENMESİ  82.600,40 82.600,40 BİTTİ 

 MALİK LİSTESİNİN SAĞLIKLI TUTULMASI VE HER TÜRLÜ RAPORLAMANIN YAPILABİLMESİ İÇİN KURUMSAL İŞ YÖNETİMİ PORTALI ALINARAK WEB     
 TABANLI OLARAK KULLANILMASI (ERP, CRM, TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ, İNSAN KAYNAKLARI VS.) VE KUYUMCUKENT WEB SİTELERİNİN     

31 GELİŞTİRİLMESİ  48.350,58 48.350,58 BİTTİ 
32 SİTEDEKİ ELYAF CTP KANALLARINDAKİ ASİT DAMLAMALARININ ÖNLENMESİ  20.000,00 14.042,00 İŞ DEVAM EDİYOR 
33 KİAŞ SUNUCULARININ SANALLAŞTIRILMASI  163.740,09 163.740,09 BİTTİ 
34 SİTE ELEKTRİK GÜÇ DENGESİ ÖLÇÜM SİSTEMİNİN (SCADA) YENİLENMESİ  95.166,75 95.166,75 BİTTİ 
35 TESİS TRAFOLARININ SEKONDER RÖLE AYARLARININ YAPILMASI  14.160,00 14.160,00 BİTTİ 
36 DEFORMASYONA UĞRAYAN ATÖLYE TERAS HAVA KANALLARININ TADİLATI  15.859,20 15.859,20 BİTTİ 
37 TRAFO ODALARINA SOĞUTMA SİSTEMLERİ TESİS EDİLMESİ  19.947,00 19.947,00 BİTTİ 
38 İŞLETMEDE GEÇMİŞTE YAPILAN TADİLATLARIN PROJELENDİRİLMESİ  600.000,00 381.078,00 İŞ DEVAM EDİYOR 
39 IT ODASI, ARŞİV VE JENERATÖR YAKIT TANKLARI İLE ELEKTRİK SİSTEM ODALARI İÇİN GAZLI TİP YANGIN SÖNDÜRME SİSTEMLERİ ALINMASI  55.000,00 35.950,00 İŞ DEVAM EDİYOR 
40 ARITMA TESİSİ MEVCUT POMPA ARIZALARININ GİDERİLMESİ, EKSİKLERİN TEMİNİ VE TÜM POMPALARIN YEDEKLENMESİ  180.000,00 120.113,59 İŞ DEVAM EDİYOR 
41 ATÖLYE KAROT DELİKLERİNİN KAPATILMASI  15.000,00 1.641,39 İŞ DEVAM EDİYOR 
42 AVM -1 BODRUM KATINA WC YAPIMI VE AVM VE ATÖLYEDEKİ TÜM WC' LERE ABDEST ALMA YERİ EKLENMESİ  150.000,00 178.098,00 BİTTİ 
43 GEREKSİZ ISINMAYA NEDEN OLAN AVM TAVAN CAM FİLMLERİNİN DEĞİŞTİRİLMESİ  147.666,20 147.666,20 BİTTİ 
44 SİTEDEKİ LAVABO KOKULARINI ÖNLEMEK İÇİN OTOMATİK HAVA ALMA ŞAPKALARININ TEMİN VE MONTAJININ YAPILMASI  25.000,00 13.882,00 İŞ DEVAM EDİYOR 
45 JENERATÖRLERİN RADYATÖR TEMİZLİKLERİNİN YAPILABİLMESİ İÇİN SABİT PANJURLARIN AÇILABİLİR HALE GETİRİLMESİ  23.010,00 23.010,00 BİTTİ 
46 YENİ YANGIN YÖNETMELİĞİNE UYGUN OLARAK SİTEDEKİ SİSTEM EKSİKLİKLERİNİN TAMAMLANMASI  1.500.000,00 137.514,64 İŞ DEVAM EDİYOR 
47 SİTEYE YAPILACAK TEKNOLOJİK YATIRIMLARIN DANIŞMANLIK VE PROJE HİZMETLERİ  280.000,00 97.390,06 İŞ DEVAM EDİYOR 
48 ÇEVRE YASASI GEREĞİ BACA EMİSYON ÖLÇÜMLERİNİN YAPILMASI  307.769,74 307.769,74 BİTTİ 
49 ARITMA TESİSİ ÇAMUR VE ALÇI FİLTRE PRESLERİNİN YEDEKLENMESİ  150.000,00 55.558,44 İŞ DEVAM EDİYOR 
50 ARITMA TESİSİ ATIKSU GALERİSİ VE MEVCUT DEPOLAMA ALANLARININ TADİLATI  100.000,00 91.332,50 İŞ DEVAM EDİYOR 
51 ARITMA TESİSİNDEKİ ALÇI, ASİT VE SİYANÜR TANKLARININ DOLUM KAPASİTELERİNİN İLAVE YENİ TANKLAR KOYARAK ARTIRILMASI  350.000,00 34.117,50 İŞ DEVAM EDİYOR 
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